
سارا الزوقری، سخنگوی کمیته بین المللی 
صلیب سرخ در خاورمیانه  گفت: ما با تمام 
توان برای کاهش آســیب مردم از بلایای 
طبیعی مرتبط  با اقلیم تلاش می کنیم اما 

این عواقب بسیار بزرگ تر از توان ماست. 
سخنگوی کمیته بین المللی صلیب سرخ 
در خاورمیانه، با اشاره به حقوق  و قوانینی 
کــه باید در مخاصمات مســلحانه رعایت 
شود گفت: زمانی باور  بر این بود که حقوق 
بین المللی بشردوســتانه ]حقوقی که باید 
در جنگ ها و  مخاصمات مسلحانه رعایت 
شــود[ باید به نظامیان یا پلیس آموزش 
داده  شــود یا بعدتر به حقوقدانان یا نهایتاً 
خبرنگاران؛ اما حــالا از این دیدگاه  عبور 
کرده ایم و معتقدیم افکار عمومی و مردم 
عادی هم نیاز دارند که  بیشــتر درباره این 

موضوع بدانند. 
الزوقــری افــزود: به هر حــال این مردم 
هستند که در اثرات ناشی از  جنگ زندگی 
می کنند و باید درباره حقوقشــان در آنچه 

برایشان اتفاق  می افتد بدانند. 
وی ادامه داد: مدتها افکار عمومی را نادیده 
گرفته ایم. برای سالها این  گونه اندیشیده ایم 
که افکار عمومی و مردم عادی علاقمند به 
حقوق بین  الملل بشردوستانه نیستند اما 
وقتی به واقعیت روی بیاوریم، و به جهان 
 واقع نــگاه کنیم خواهیم دید که خیلی از 
همین مردم عادی در نقاطی از  زندگی شان 
در یمن یــا جاهای دیگــر درگیر جنگ 
شده اند یا حتی خود به  نیروهای متخاصم 
بدل شده اند، حال در هر سویی که بوده اند 
و به هر  دلیلی که جنگیده اند اگر بیشــتر 
درباره حقوق و قواعد جنگ می دانســتند 

 می توانست برای همه خیلی مفید باشد. 
سخنگوی کمیته بین المللی صلیب سرخ 
در خاورمیانه تأکید کرد: البته ما  بیشترین 
تلاشمان را می کنیم که مخاطب عمومی 
مطلع درباره این  موضوع داشته باشیم اما 
می دانید که این خیلی موضوع ســنگینی 
برای  آموزش به همگان اســت. برای آنکه 
به مخاطب عادی ارائه شده و  آموزش داده 
شود باید در شرایطی سهل الوصول تر و به 
زبانی ســاده تر و  همه فهم تر ارائه شود. از 
ســوی دیگر اثبات ضرورت آگاهی از این 
 حقوق به عموم مردم هم بســیار دشــوار 

است. 
الزوقری افزود: همچنین باید از روش های 
متفاوت و ابزارهای متفاوت  استفاده کرد. 
ما این کار را می کنیم، مثلًا در شبکه های 
پیام های  خیلی ساده می دهیم.  اجتماعی 
برای مثال پیام هــای کوتاهی همچون به 
بیمارســتان ها  حمله نکنیــد و … این ها 
مواردی از آموزش ماســت که می تواند با 

 مخاطب عادی هم ارتباط برقرار کند. 
وی یادآور شد: همچنین می دانیم پنجره 
توجه آدم ها کوچک شــده و آدم ها  روزانه 
هزاران پیام دریافــت می کنند. چگونه ما 
باید از میان آن ها پیام  خودمان را نشــان 
بدهیم؟ ما بیشترین تلاشمان را می کنیم 
و در ایــن راه از  افــراد تاثیرگــذار کمک 

می گیریم. 
سخنگوی کمیته بین المللی صلیب سرخ 
در خاورمیانه دربــاره بی طرفی به  عنوان 
یکی از اصــول هفتگانه کمیته بین المللی 
صلیب سرخ و امکان  بی طرفی خبرنگاران 
یک کشــور یا گروه در حیــن مخاصمه 
مســلحانه نیز  گفت: صادقانه بگویم، اولًا 
که ما می فهمیم که همــه روزنامه نگاران 
 نمی توانند بی طرف باشــند چون برخی از 
آن هــا برای مبادی رســانه ای  خاصی کار 
می کنند و این از نظر ما مشــکلی نیست. 
درواقع اصلًا فکر  نمی کنم حتی یک رسانه  

بتــوان یافت که دیدگاه یا خط سیاســی 
خاصــی را  دنبال نکند اما تــلاش ما این 
اســت که تا حد ممکن در گزارش کردن 
 حرفه ای باشــیم. از ســوی دیگر پیام از 
سمت ما یک پیام اســت و آن هم  خیلی 
انسانی است. به همین دلیل ما برای ارسال 
پیاممان به مخاطبی که  یک رســانه دارد 
اهمیت می دهیم. به همین دلیل حتی به 
اینکه خبرنگار با  رسانه رسمی خاصی کار 
کند هــم اهمیت نمی دهیم چرا که گاهی 
 روزنامه نگاران آزاد با چندین رســانه کار 
می کنند مخاطبان و ارتباطات  بیشــتری 
دارند و ما تفاوتــی بین روزنامه نگار آزاد و 
خبرنگاران  رسانه های رسمی قائل نیستیم. 

درباره وضعیت هشدار  الزوقری همچنین 
آمیز محیط زیســت در منطقه  خاورمیانه 
بــه عنوان یک چالش جــدی این منطقه 
گفت: گفته می شــود با  مشکلات محیط 
زیســتی و تغییر اقلیم، جهــان به نقطه 
بی بازگشت رســیده  است اما علیرغم فهم 
اهمیــت این موضوع هنوز یک ســازمان 
مردم نهــاد  تخصصی دربــاره تغییر اقلیم 
شکل نگرفته است. با این حال در واقعیت 
 می بینیم درگیــری مردم با این مســاله 
و ارتباط دوســویه آن با تعارضاتی  که در 
منطقه هست روز به روز بزرگ تر می شوند 
و این مســاله در  جدی تر شدن عواقب نیز 

به چشم می آید. 
وی تأکید کرد: کشورهای پایدارتر توانایی 
بیشتری برای برنامه ریزی و  اقدام و تلاش 
در این راســتا دارند اما کشــورهایی که 
درگیر تعارض و  جنگ هســتند این بخت 
را ندارند و شــرایط برای مردمشان مرتبا 
دشــوار و  دشــوارتر شده اســت. از سوی 
دیگر اگر شما هم اکنون در کشوری باشید 
 که یک بار از حادثه ای همچون ســیل یا 
هر بحران دیگری آســیب دید،  حال اگر 
بار دیگر ســیل بیاید این بار تنها مردم را 
نمی کشد و ساختمان ها  را خراب نمی کند، 
بلکــه زمین های کشــاورزی را هم از بین 
می برد و  مردم وقتی به خانه و منطقه خود 
برگردند هم دیگر نمی توانند کشت و  کار 
کنند چرا که خاک تغییر کرده و آســیب 
دیده اســت، بســیاری چیزها  در زندگی 
آن ها تحت الشعاع قرار گرفته و دام هایشان 
و مزارعشــان و  همه چیز زندگی شان حالا 

عوض شده است. 
سخنگوی کمیته بین المللی صلیب سرخ 
در خاورمیانــه با اشــاره به  خشکســالی، 
توفان هــای شــن و دیگر شــرایط حدی 
اقلیمی گفت: این ها  مســایلی اســت که 
همین الان در عراق و خیلی جاهای دیگر 
با آن درگیر  هستیم و آسیب های ناشی از 
آن باعث شده بسیاری از مردم به آب تمیز 
 و بهداشتی دسترسی نداشته باشند. گاهی 
حتی سیستم آبرسانی به طور  کامل آسیب 
دیده است. موضوعی که به نوبه خود باعث 
شده میزان  بیماری و سطح بیماری بالاتر 
برود و حتــی دیفتری و وبا شــیوع پیدا 
 می کند و بســیاری از بیماری های عفونی 
فراگیر می شــود چون خیلی  چیزها دیگر 
ســر جای طبیعی خود نیست و سیستم 
بهداشــت و درمان  ضعیف است و در این 

شرایط آب هم آلوده است. 
الزوقری با بیان اینکه وقتی آب و غذا نباشد 
مردم مهاجرت می کنند و  این عواقب خود 
را دارد گفت: آنچه ما به عنوان صلیب سرخ 
جهانی  انجام می دهیم آن است که خیلی 
ســریع اقدام کنیم و مثلًا وقتی پمپ های 
 آب از بیــن می رود باید تــلاش کنیم به 
منطقه برویم و آن ها را به ســرعت  تعمیر 
کنیم. در حــوزه خدمات درمانی و تأمین 
آب ســالم و دارو و  مواردی از این دست تا 
جایــی که بتوانیم چنین خدماتی را انجام 
می دهیم  تا آسیب بیشتری به مردم نرسد 
اما به نقطه ای رسیده ایم که عواقب  اثرات 
اقلیمی و حوادث بســیار بزرگ تر از توان 

ماست و از منابع  سازمانی ما خارج است. 

خطروعده های جدید دولتمردان

 علی رضاییان
در چند هفته گذشته، دولتمردان به طور چشمگیری به سمت 
وعــده و وعید  دادن به عموم حرکــت کرده اند و از این میان 
برنامه حمایت معیشتی، به  اجرا گذاشته شده است. از سپهر 
اقتصادی ایران، چنین نمایان اســت که  به دلیل تحریم های 
غیرانسانی ایالات متحده، درآمد نفتی دولت به شدت  کاهش 

یافته است و چشم اندازی برای بهبود آن وجود ندارد. 
در این شــرایط، دولتی که تا پیــش از این نیز در تراز کردن 
بین  خواســته ها و امکانــات در مضیقه بود، اینــک در ارائه 
ضروری ترین  خدمات برای شــهروندان با مشــکلات بسیار 
بیشتری مواجه اســت و در  عین حال باید با دولت همراهی 
کرد که ارائه راهکاری عملی و خارج  از سخنان کلی و مبتنی 
بر آمال و آرزو، امروز بیش از هر زمان  دیگری ســخت شــده 
اســت. به عبارت دیگر، هر چند ســخنوران بسیاری، در نقد 
دولت گوی سبقت  را از هم می ربایند به دلیل محدودیت های 
عجیبی که امروز اقتصاد  ایران با آن دســت به گریبان است، 
کســی راهکاری عملیاتی و جامع در  آستین ندارد. هر چند 
می تــوان محورهــای مختلفی از اصلاحات را پیش  کشــید 
اما ایــن اصلاحات نیز با هزینه هــای کوتاه مدت و ثمره های 
بلندمــدت،  مورد توجه قرار نمی گیرد؛ به خصوص آنکه امروز 
جامعه نشان داده،  کاسه صبر اقتصادی اش  ظرفیت بیشتری 
نــدارد.از این رو، دولت در  جبهه ای قــرار گرفته که تلنباری 
از ناکارآمدی های گذشــته را میراث  برده، درآمدش به شکل 
چشمگیری کاهش یافته و باید به شهروندانی  خدمت برساند 
که زیر بار فشار معیشتی آینده مطلوبی برای خود  نمی بینند. 
راه نجات موقتی در این کارزار  ای بســا، وعده دادن اســت 
و  کمک هــای نقدی که با توجه به شــرایط بودجه ای دولت 
می توان گمان برد  که دیر یا زود، بر منابع بانک مرکزی فشار 
می آورد و نتیجه جز  تورمی بیشتر در شرایط تورم خیز فعلی 

نیست. 
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  شبکه ملی اطلاعات
 سلاحی برای مقابله با تحریم است

قبح فساد
 در جامعه ریخته است  

صفحه 2

نگاه روز

 گزارش

اثرات بلاهای طبیعی ناشی از تغییر اقلیم 
از توان ما فراتر رفته است

تهدید مشاغل خرد
 با افزایش قیمت بنزین

رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه، این بانک با 
 نوسانات نرخ دلار به صورت هیجانی برخورد نمی کند، 
 گفــت: نرخ انواع ارز متناســب با ارزش ذاتی تعدیل 

شده  است . 
عبدالناصر همتی در خصوص نوســانات اخیر نرخ ارز 
 گفت: صبر ما زیاد اســت و همانطور که در یک ســال 
 گذشــته نرخ ارز را کنترل کردیم و متناســب با ارزش 
 ذاتی آن نرخ ها تعدیل شد، اکنون نیز این تلاش را برای 
 بازگردانــدن ثبــات به بازار ادامه می دهیم و امیدواری 
 زیادی وجود دارد که شــرایط به روال طبیعی گذشــته 
 بازگردد .    رئیس کل بانک مرکزی گفت: با موضوع نرخ 
ارز و  نوسانات آن هیجانی برخورد نمی کنیم و ثبات را 

به  بازار ارز برمی گردانیم . 
وی گفت: شــوک قیمتی بنزین و فضای روانی که از 
 داخل و خارج از کشــور بر اقتصاد حاکم شــد، بخشی 

از  علــت ایــن افزایش قیمت ارز بــود و از طرف دیگر 
 فضاسازی که درباره لایحه بودجه سال آینده از دیروز 
 انجام شده، برخی را وادار به این کرده که بگویند   بودجه 
مشکل دارد و اقتصاد را پولی می کند، در حالی  که چنین 
مواردی، شوک هایی است که طرفداران بالا  بردن نرخ 

ارز آن را ایجاد می کنند . 
وی افزود: بر اساس اطلاعات ما، شبکه هایی در خارج 

 از کشور نیز برای افزایش نرخ ارز تلاش می کنند . 
همتی گفت: بی ثباتی در عراق نیز در این زمینه بی تاثیر 
 نبوده و کمی میزان صادرات ما را مختل کرده اســت؛ 
 علاوه بر اینکه در پایان ســال میلادی تســویه حساب 
 شــرکت ها با طرف های خارجی شدید است و همین 

 موضوع تقاضا را افزایش می دهد . 
رئیــس کل بانــک مرکــزی در خصــوص حمایت از 
 شرکت های دانش بنیان گفت: سهم این شرکت ها در 

 اقتصاد در حال افزایش است و شبکه بانکی نیز تلاش 
 می کند که تامین مالی این شرکت ها را شتاب دهد . 

وی گفت: در ۸ ماه نخســت امســال میزان تسهیلات 
بانکی  برای شرکت های دانش بنیان با ۵۲ درصد رشد 

به هفت  هزار میلیارد تومان رسیده است . 
وی افزود: در خصوص کالاهایی مانند دارو و تجهیزات 
 پزشــکی ســالانه ســه و نیم میلیارد دلار واردات با ارز 
  ۴۲۰۰ تومانی داریم که می توانیم با کمک شرکت های 
 دانش بنیان برای قطع وابســتگی به این واردات قدم 

 برداریم. 

شهردار قیامدشت - حسین ترکاشوند

آگهی مزایده عمومی 
اجاره بازار روز سه شنبه بازارشهر قیامدشت 

 نوبت دوم

شهرداری قیامدشت به استناد مجوز شماره 98/2068 شورای محترم اسلامی قیامدشت 
در نظر دارد نسبت به واگذاری اجاره یک ساله بازار روز )سه شنبه بازار( را از طریق مزایده 
عمومی اقدام نماید. لذا از اشخاص حقوقی و حقیقی دعوت میشود با در دست داشتن 
تمام مجوزات قانونی و گواهی از مراجع ذیصلاح جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری 
شهر قیامدشت مراجعه یا با شماره تلفن 33587001-33591014 داخلی 111 تماس 

حاصل فرمایند.
شرایط عمومی مزایده: 

شرکت کنندگان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از روز سه شنبه 1398/09/19 
لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه 1398/09/27به واحد امور قراردادهای شهرداری 

مراجعه نمایند .
شرکت کنندگان می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه 1398/09/28 
قیمتهای پیشنهادی خود را به همراه آنالیز قیمت طبق شرایط اعلامی به دبیرخانه 
شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند . به پیشنهادات واصله بعد از مهلت مذکور 

ترتیب اثر داده نخواهد شد .
شرکت کنندگان می بایست مبلغ 150.000.000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده 
به صورت نقدی به حساب جاري 0111559255009 بانك ملی واریز و یا ضمانت نامه 

بانکی به نام شهرداری قیامدشت دریافت و در پاکت )الف( قرار داده و همراه مدارک 
تحویل نمایند .

پیشنهاد دهنده بایستی مدارک مربوط ،رزومه شرکت یا شخص مورد تائید از کارفرما ، 
تصویراساسنامه شرکت ، تائیدیه اداره کل کار و امور اجتماعی مبنی بر دارا بودن طرح 
طبقه بندی مشاغل شرکت کننده و احراز صلاحیت کاری مرتبط و برگ شرایط شرکت 
در مزایده با مهر و امضاء شرکت را در پاکت )ب( ارائه نمایند و تصاویر تمامی مدارک 

برابر اصل گردد .
مبلغ پیشنهادی در پاکت )ج( به صورت شفاف و برآورد دقیق ارائه گردد .

به پیشنهادات مخدوش و دارای قلم خوردگی، فاقد سپرده و مدارک درخواستی پس از 
موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است . 
هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .

اسناد در روز شنبه مورخ  1398/09/30 بازگشایی می گردد .

تاریخ انتشارنوبت اول: 1398/09/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/09/19

نام پروژهردیف
مبلغ سپرده شرکت 

در مزایده
اجاره بهاء سالانه بر اساس قیمت 

کارشناسی شده
هزینه خرید 
اسناد به ریال

150.000.0003.000.000.0001.090.000اجاره بازار روز )سه شنبه بازار(شهر قیامدشت1

همتی،رئیسکلبانکمرکزی:

ثبات را به بازار ارز برمی گردانیم  
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منابع هدفمندی یارانه ها کسری بودجه 
کدام نهادها را جبران کرد

مطابــق لایحه بودجه 99، حدود 29 هزار میلیــارد تومان از منابع 
 هدفمندی یارانه ها به برخی نهادهای دولتی مانند وزارت بهداشت، 
 درمان و آموزش پزشکی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی،  وزارت 
نیرو، وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی و نهاد ریاســت  جمهوری 

اختصاص می یابد. 
مطابق تبصره 14 لایحه بودجه 99 میزان منابع هدفمندی یارانه ها 

در  سال آینده 250 هزار و 726 میلیارد تومان است. 
براســاس جدول مندرج در ایــن تبصره، جزئیــات میزان مصارف 
هدفمندی  یارانه ها مشــخص شــده اســت که به صورت کلی به 
دو بخش شــرکت ها   )98 هزار و 699 میلیــارد تومان( و مصارف 
هدفمندی )152 هزار و   26 میلیارد تومان( تقسیم می شود. جزئیات 

بخش مصارف هدفمندی  مطابق جدول زیر است: 
به گزارش فــارس، عجیب ترین بخش مصارف هدفمندی در جدول 
تبصره   14 لایحه بودجه، بخش »ســایر مصارف هدفمندی به شرح 
مندرج در  جداول 7 و 9 این قانون« اســت  که رقم آن برابر است با 
29 هزار و   251 میلیارد تومان. مشــخص نیست این سبک تنظیم 
جدول هدفمندی  یارانه ها در لایحه بودجه چه تناســبی با شفافیت 
تاکید شــده در مصارف  هدفمنــدی یارانه ها در بند »ب« ماده 39 

قانون برنامه ششم توسعه  دارد؟
با مراجعه به جدول شــماره 7 لایحه بودجــه 99 با عنوان »بودجه 
دســتگاه  های سیاستگذار در ســالهای 1399 و 1400« مشخص 
شــد، حدود 30  هزار و 965 میلیارد تومان از بودجه ســال آینده 
برخی نهادهای دولتی  بخصوص وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی، وزارت تعاون،  کار و رفــاه اجتماعی و وزارت نیرو از محل 
منابع هدفمندی یارانه ها  تامین می شــود. جزئیات این موضوع در 

جدول زیر آمده است: 
سهم نهادهای دولتی از محل منابع هدفمندی یارانه ها

نام نهادمیزان بودجه از محل هدفمندی یارانه ها )میلیارد ریال( 
نهاد ریاست جمهوری  598,234 

سازمان اداری و استخدامی کشور  137,815 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  3,140,500 

وزارت آموزش و پرورش  1,000,000 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  173,437,002 

بنیاد شهید و امور ایثارگران  23,546,680 
وزارت نیرو  11,500,000 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  96,002,581 
جمع کل  309,652,812 

مشخص نیست چرا منابع پیش بینی شده از محل هدفمندی یارانه 
ها در  جدول شــماره 7 لایحه بودجه از منابع پیش بینی شده برای 
ایــن موضوع  در جدول تبصره 14 این لایحــه )تبصره هدفمندی( 

حدود 1700 میلیارد  تومان بیشتر است. 
علاوه بر این، ارتباط تامین کســری بودجــه این نهادهای دولتی با 
 مصــارف قانون هدفمندی یارانه ها )مصــوب دی ماه 88( و تبصره 

 مرتبط در قانون برنامه ششم توسعه )ماده 39( نامشخص است. 
در جدول شــماره 9 لایحه بودجه ســال آینده با عنــوان »برآورد 
اعتبارات  ردیف های متفرقه« نیز میــزان اعتبارات یارانه ها 2 هزار 
و 731  میلیــارد تومان )2 هــزار و 231 اعتبارات هزینه ای و 500 
میلیارد  تومان اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای( درنظر گرفته 

شده که  جزئیات آن به شرح زیر است: 
بنابراین مجموع منابع پیش بینی شده از محل هدفمندی یارانه ها 
در  جداول شماره 7 و 9 لایحه بودجه از منابع پیش بینی شده برای 
ایــن  موضوع در جدول تبصره 14 این لایحــه )تبصره هدفمندی( 
حدود   4400 میلیارد تومان بیشتر است که اقدامی عجیب و سوال 

برانگیز  است. 

حســن روحانی نیا مدیرعامل کانون دفاتر 
خدمــات الکترونیک قضایــی  گفت: جذب 
مدیران دفاتر به صورت سیســتمی انجام 
می شود و مواردی  بوده که برخی مسؤولان 
عالی رتبه برای مدیریت درخواست داده اما 

 تقاضایشان رد شده است. 
مدیرعامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک 
قضایی در نشســت خبری  گفــت:   ابلاغ 
سیاســتهای اصل ۴۴ فرصت طلایی را در 
اختیار  سازمانهای حاکمیتی گذاشت و در 
این راســتا قوه قضائیه بخوبــی از  فرصت 
اســتفاده کرد و این امکان فراهم شــد که 
بخشی از کارهای تصدی  گری را به بخش 
خصوصی منتقــل کند و دفاتــر خدمات 

الکترونیک  قضایی راه اندازی شد. 
وی ادامــه داد: قوه قضائیــه با محدودیت 
منابع و نیروی انسانی به جدیت  وجود دارد 
و دفاتر خدمات الکترونیک قضایی توانسته 
اند خدمات خوبی  ارایه دهند،بطوریکه ۸۰۰ 
دفتر فعال داریم که به ۱۵۰۰ دفتر افزایش 
 می یابد و به لحاظ فیزیکی و نیروی انسانی 
ظرفیت خوبی به قوه  قضائیه اضافه شــده 

است. 
روحانی نیا گفت: هنــوز از این ظرفیت به 
طور جدی استفاده نکرده  ایم.به طور نمونه 

سازمان پزشکی قانونی و سازمان زندان ها 
و  بازرسی کشور با کمک این دفاتر، خدمات 
خوبــی ارایه می دهند مثــلا از  طریق این 
دفاتر، خانــواده زندانیان می توانند در این 
دفاتــر به صورت  مجازی ملاقــات و دیدار 
شفاف داشته باشــند و آثار منفی مراجعه 
 حضوری خانواده به زندان از این طریق  کم 
خواهد شد.در این مورد  البته باید گفت که 
تغییر فضا و تعامل مســتلزم تایید مراجع 
نظارتی و آیین  نامه هاست که این روند در 

حال انجام است. 
مدیرعامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک 
قضایــی در مورد اســتقرار  دفاتر در اماکن 
مسکونی گفت: باید سایر مقررات آپارتمان 
رعایت شــود  و اکنــون با تعاملــی که با 
شــهرداری داریم این موضوع حل شــده و 
مدیر  مــا یک واحد را مــی تواند در واحد 

مسکونی با موقعیت اداری انتخاب  کند. 
وی در مورد قطع و وصل سیستم گفت: به 
لحاظ فناوری علی رغــم  اهتمام در مقابله 
با تحریم،در این حوزه تحریم اثرگذار است 
و نســخه  اصلی نرم افزار تهیه نشــده و در 
زمینه ســخت افزار و قطعی وضعیت  بهتر 
شده اما ســرمایه گذاری جدی در چندماه 
اخیر داشته ایم تا موضوع  قطعی سیستم به 

شکل قابل توجهی حل شود. 
روحانی نیــا گفت: فعالیت هر نهادی بدون 
نظــارت و بازخورد  ان ابتر  مــی ماند این 
امر در ایین نامه دیده شــده و هییت بدوی 
،تجدیدنظر بدوی و  واحد بازرســی داریم و 
مکرر بازرسیها انجام می شود اما در پذیرش 
 مدیران دفاتر به قــدری لایه های نظارتی 
پیش بینی شده که میتوانیم  مدعی باشیم 

به شدت مقررات را رعایت می کنند. 
روحانی نیا گفت: پروژه پابند یکی از پروژه 
های پیش رو بوده و از  ســال ۹۴ عملیاتی 

شده و ۵۰۰ زندانی از این امکان برخوردار 
و برخی  هنوز زندانــی و برخی محکومیت 
شان به اتمام رسیده و پابند منفک شده  و 
این طرح اثرات فوق العاده ای داشته است. 

وی گفت: این دفاتر به رفع اطاله دادرســی 
کمک می کند و برای ســرعت  در صدور و 
ابلاغ دســتورها کمک کننده بوده است و 
در اســتان تهران  در نظرسنجی انجام شده 
حدود ۸۰ درصد رضایت وجود داشته است. 
روحانی نیا در پاسخ به سوال فارس در مورد 
شــکایات مردمی در بخش  پذیرش گفت: 

بطور طبیعی مدعی نیستیم دفاتر بی عیب 
اســت و باید  آسیب شناسی کنیم در دفاتر 
اگر اشــکالی را بخواهم به صراحت بگویم 
 موضوع عدم مشاوره حقوقی در دفاتر است 
که در صدد راه اندازی ان  هســتیم. مردمی 
کــه مراجعه می کنند مســایل حقوقی را 
نمی شناسند و با  چالشهایی در این زمینه 
روبروییم این درحالی است که کانون وکلا 
و  مرکز امور وکلای قــوه قضائیه نیروهای 
مشاوره تربیت میکنند و قرار  است سازوکار 
دقیقی انجام و این مراکز نیروهای مورد نیاز  

را به  دفاتر معرفی کنند. 
مدیرعامل کانون دفاتر خدمات الکترونیک 
قضایی در پاسخ به سوال  دیگر فارس مبنی 
بر انفصال از خدمت مدیران متخلف گفت: 
محکومیت  های انتظامی به اســم پلمب در 
این دفاتــر نداریم و در حــد تذکر و ذکر 
در  ســایت  و انفصــال از خدمت به صورت 
موقت و دایم است که در دفاتر  این موضوع 
وجود دارد و تعــدادی لغو پروانه و انفصال 
دایم شده است  که عدم پذیرش دادخواست،  
درخواســت وجه اضافی یا وجهی خارج از 
 سیســتم بانکی، عدم حضور مدیر در دفتر 
از جمله این موارد است که  منجر به تعلیق 

پروانه یا انفصال دایم شود. 

فرهــاد دژپســند وزیــر اقتصــاد بــا بیــان اینکه 
خصوصی ســازی ها در یــک دهه  گذشــته نیازمند 
آسیب شناسی دقیق اســت، گفت: روش های کنونی 
مورد عمل  در واگذاری و خصوصی ســازی ها کفایت 
مواجهه با بحران ها و شرایط  اجتماعی فعلی را ندارد و 

باید به اقتضای آن تنوع ایجاد کنیم. 
وزیــر اقتصاد و دارایی گفت: در شــرایطی که تقریباً 
از درآمدهای نفتی  محدود هســتیم، خوشبختانه به 
ســمت جداســازی اعتبارات هزینه ای خود از  نفت 

رفته ایم. 
وی افزود: چابک ســازی، کوچک ســازی و واگذاری 
شــرکت ها و دارایی هــای  مازاد دولــت باید هر چه 

سریعتر اجرایی شود. 
وزیــر اقتصاد تصریح کرد: یکــی از برنامه هایم را که 
در روز رأی اعتماد  به نمایندگان مجلس اعلام کردم 
مولدســازی دارایی های دولت و اصــلاح  روش های 

واگذاری و قیمت گذاری در امر خصوصی سازی بود. 
دژپسند خاطرنشان کرد: خصوصی سازی های صورت 
گرفته در یک دهه  گذشــته نیازمند آسیب شناســی 
دقیق است و شاید فقط یک درصد آن مشکل  داشته 

باشد اما باید آن هم رفع شود.  
وزیر اقتصاد تصریح کرد: روش های کنونی مورد عمل 
در واگذاری ها و  خصوصی ســازی ها کفایت مواجهه با 

بحران  ها و شــرایط اجتماعی فعلی را  ندارد و باید به 
اقتضای آن بنگاه در مــورد روش های واگذاری تنوع 

ایجاد  کنیم. 
وی تصریــح کرد: گــزارش خصوصی ســازی ها در 
هیات واگذاری مطرح  شــد و تمام راههای جدیدی 
که می توانســتیم برای این پروژه استفاده کنیم  مورد 

بررسی قرار گرفت. 
وزیر اقتصاد درباره  روش هــای قیمت گذاری گفت: 
قانون در زمینه قیمت  گــذاری همه جوانب را مورد 
توجه قرار داده به گونه ای که در روشــهای  واگذاری 
و قیمت گذاری اگرچه تسهیل امر خصوصی سازی و 
واگذاری و  کوچک شدن دولت مطرح است اما نباید 
منتهــی به احجاف و چوپ حراج  زدن به اموال دولت 

شود. 
وی اظهار داشــت: طبــق قانون هیات کارشناســی 
تعریف می شــود و آنها  قیمت را بــر مبنای اصول و 
روش های کارشناسی و حسابداری تعیین  می کنند و 
بعد این موضوع در هیات واگذاری متشکل از وزرای 
اقتصاد و  دادگستری، روسای اتاق بازرگانی و تعاون، 
رئیس ســازمان برنامــه و دو  نماینده مجلس مطرح 
می شود و قیمتی که منطقی تر است انتخاب می شود 
و  سازمان خصوصی ســازی نسبت به عرضه ی واحد 

اقدام می کند. 

محمدجواد عامری دبیرکل جمعیت ایثارگران گفت: 
قدرت خرید مردم  به شــدت پایین آمده است و دولت 
به جای اینکه مشکل را ریشه ای حل کند  مانند اصلاح 

نظام بانکی، قیمت سوخت را افزایش می دهد. 
دبیرکل جمعیت ایثارگران اظهار داشت: دولت به بهانه 
مبارزه با قاچاق  و درآمدزایی برای کمک به مردم طرح 
افزایش قیمت بنزین را به  بدترین شــکل ممکن اجرا 

کرد و لطمات جدی را در فقیرسازی مردم  وارد کرد. 
ë بی تدبیری قبلا هم از این دولت داشته ایم  

وی افــزود: بی تدبیری های این چنینی قبلا هم از این 
  IPC  دولت داشــته ایم مانند  الگوی قراردادهای نفتی
که بدون مشــورت با کارشناسان تنظیم شد  و زمانی 
که متن ۱۱ صفحه ای آن در اختیار کارشناســان قرار 
گرفت،   ۱۵۰ اشــکال کارشناسی داشت. عامری تاکید 
کــرد: ضعیف ترین و بی اعتمادترین دولت به نخبگان 
و  کارشناســان این دولت اســت و واقعا از شفافیت به 
دور اســت چراکه در  اکثر قراردادها از نظر کارشناسی 
استفاده نکرده است. دبیرکل جمعیت ایثارگران با بیان 
اینکــه در موضوع بنزین دولت ادعــا  دارد می خواهد 
قیمــت بنزین را به فوب خلیج فارس برســاند، ادامه 
داد:  اگر واقعا مبنا فوب خلیج فارس است باید ببینیم 
چرا قیمت دلار بالا  رفت و قیمت آن متغیر است؟ اگر 
قیمت دلار را ۳۰۰۰ تومان در  نظر  بگیریم، فوب خلیج 

فارس حدودا ۱۵۰۰ تومان خواهد بود. 
وی گفت: با عملکرد بدی کــه بانکها و دولت در این 

مدت داشتند،  ۴۷۰  هزار میلیارد تومان نقدینگی به ۲ 
هزار هزار میلیارد تومان رسید که  این در فقیر کردن 
مردم بســیار موثر است چراکه ارزش سرمایه مردم  را 
۵۰۰ درصــد کاهش داده اســت. عامری تصریح کرد: 
قدرت خرید مردم به شدت پایین آمده است و دولت  به 
جای اینکه مشــکل را ریشه ای حل کند مانند اصلاح 

نظام بانکی،  قیمت سوخت را افزایش می دهد. 
ë  طرح های کارشناسی بسیار بهتری برای 

مدیریت مصرف سوخت  در کشور وجود داشت  
دبیرکل جمعیت ایثارگران بــا بیان اینکه طرح های 
کارشناسی بسیار  بهتری در خصوص مدیریت مصرف 
ســوخت در کشور وجود داشــت که  متاسفانه دولت 
هیچکــدام را عملی نکرد، عنوان کرد: در کشــورمان 
 حدودا ۹۷ میلیون لیتر مصرف ســوخت روزانه داریم 
که نیمی از آن  مربوط به خودروهای کار و نیمی دیگر 

خودروهای رفاهی هستند. 

وزیراقتصاد:

خصوصی سازی ها در یک دهه گذشته
 نیازمند آسیب شناسی دقیق است

علی ربیعی ســخنگوی دولــت با بیان 
اینکه دولت خواهان مشارکت  حداکثری 
مردم در انتخابات اســت، گفت: دولت 
فضا را برای رقابت  ســالم ایجاد خواهد 
کرد و امیدواریم ســایر نهادهای ذیربط 
در انتخابات نیز  با درک شــرایط در هم 
افزایی بــا دولت و در مســیر هرچه با 
شــکوه تر  برگزار شدن انتخابات نهایت 

تعامل را داشته باشند. 
ســخنگوی دولت در نشســت خبری 
بــا خبرنگاران در مــورد اظهارات اخیر 
 ترامپ مبنی بر کشته شدن هزار نفر در 
ایران و دفاع از اغتشاشــات  اخیر، بیان 
داشــت: اظهارات صریح که این روزها 
ایران می  مقامات آمریکایی در  مــورد 
کنند و معطوف کردن آن به تلاش های 
خود، یک  جنایت جنگــی و جرم بین 
المللی اســت، این رقمی هم که گفته 
شد دروغ  است و ما به تفکیک استان ها 

این تعداد را بیان می کنیم. 
وی تصریح کرد: در چند روز گذشــته 
پس از روزهای تلــخ، مواضع و  رویکرد 
دلجویانه رهبر معظــم انقلاب در قبال 
آســیب دیدگانی که به تعبیر  ایشــان 
از مصادیق شــهید و جانباز به حساب 
مــی آیند، مهم و راهگشــا بــود.  قطعا 
این وقایع نیازمند علــت یابی علمی و 
دقیق از ماجراســت. من می  خواهم بار 
دیگر از همین تریبون به ملت شریف و 
بخصوص خانواده  های آســیب دیدگان 
تاکید کنم که همه ما درغم و شادی ها 
در کنار هم  هستیم. این رمز ماندگاری 
ایران در طول تاریخ بوده و خواهد بود. 

وی بیان داشت: باید از این فراز و نشیب 
ها گذر کــرده و متحد با  یکدیگر رو به 
آینده حرکت کنیم. فراموش نکنیم که 
در وضعیتی به نام  تحریم های ظالمانه 
قرار گرفته ایم که اقتصاد و معیشــت و 
حتی ارتباط  مــا با جهان را تحت تاثیر 
خود قرار داده اســت.طی روزهای اخیر 
اگر  چه شــاهد پایکوبی و شادی تحریم 
گران امریکایی و دنباله روهای رســانه 
 ای آنان بودیم که به زبان های مختلف 
مــی گفتند:  دیدید تحریــم ها چه بر 

 سرتان آورد؟   
ســخنگوی دولت اظهار داشت: اما در 
سوی دیگر شــاهد وجدان بیدار  بشری 
هم بودیم که در خــود امریکا حاکمان 
خود را نقد می کردند و می  گفتند اگر 
ما به عهد خود و به برجام متعهد بودیم 
و تحریک ها و تحریم  های ضدانســانی 
علیه مردم بیگنــاه اعمال نمی کردیم، 
یک ملت چنین  تحت فشــار قرار نمی 
گرفت. من مــی خواهم بگویم که ملت 
ایران همه  این واکنــش ها را می بیند 
وشــاهد اســت که در چنین روزهای 
دشواری  چه کسانی در کنار ملت ایران 
است و رنج یک ملتِ در معرض تحریم 
 را می بیند و بــا آن همدلی می کند و 

چه کسانی "عید خون" می گیرند. 
 ** اتفاقات اخیر باید ریشه یابی شوند

ربیعی با بیان اینکه دولت معتقد است 
اتفاقاتی که رخ داد باید به طور  اساسی 
ریشــه یابی شــود، تاکید کرد: ما مثل 
همیشه باید متکی بر سرمایه  اجتماعی 
همه ایرانیان باشــیم و در همین جهت 

رئیس جمهور و رئیس  شــورای امنیت 
ملی  نخســت کمیتــه ای را در دولت 
سامان دادند و سپس  از طریق دبیرخانه 
شــورای امنیت ملی گزارشــی به مقام 
معظم رهبری  ارائه شد که منتج به آن 
دستور راهگشای رهبری شد. دستورات 
مقام  معظم رهبری توسط همین کمیته 
پیگیری و نیز ابعــاد مختلف موضوع را 
 بررســی خواهد کــرد و گزارشــی از 
اقدامات خود به ملت شریف ایران  ارادئه 

خواهد  کرد. 

ë  امیدوار بودیم چهره های 
سیاسی بیشتری در انتخابات 

حضور داشته  باشند
وی با اشــاره به انتخابــات پیش روی 
مجلس شــورای اســلامی، عنوان کرد: 
 همه باید بدانیم که مسیر نجات کشور 
از انتخابات می گذرد. انتخابات و  رجوع 

بــه صندوق رأی یکی از افتخارات نظام 
جمهوری اسلامی ایران  است و در عین 
حال تنهــا راه و بهترین راه موجه برای 
ایجــاد تغییرات  مورد نظر بین نســلی 
است. امســال انتخابات مجلس را پیش 
رو داریــم و  کاندیداهــای انتخابات در 
روزهای گذشــته برای حضــور در این 
عرصه  ثبت نــام کردند؛ هر چند امیدوار 
بودیم چهره های سیاســی بیشتری در 
این  انتخابات حضور داشــته باشــند با 
ایــن حال، در میــان ثبت نام کنندگان، 
از  نخبگانــی  و  سیاســی   چهر ه هــای 
جناح های مختلف دیده می شــوند که 
باید  امکان رقابت ســالم میان آن ها را 

فراهم کنیم. 
 ** دولت خواهان مشــارکت حداکثری 

مردم در انتخابات است
ســخنگوی دولت ادامــه داد: دولت به 
عنــوان مجــری انتخابــات، همه توان 

 خود را برای برگــزاری هرچه بهتر این 
انتخابــات و دفــاع از رأی مردم  که به 
مثابه، حق الناس اســت به کار خواهد 
گرفت. ما معتقدیم تنها راه  نجات کشور 
از شرایط دشواری که در آن قرار دارد، 
فراهــم کردن  امکان رقابــت انتخاباتی 
برای همه ســلیقه ها از هر اندیشــه و 
مرام و  جناحی است که رویای ساختن 
آینده ایران را برای همه مردم ایران در 
انتخابات امسال ۱۶   سر می پروراند. در 
هزار و ۱۴۵ نفر ثبت نام کرده  اند. سهم 
مشارکت زنان در ثبت نام در انتخابات 
۳۰درصد رشد داشــته  اند. ۲۹ درصد 
داوطلبان نســبت به دور قبل بیشــتر 
شــده اند و به ازای هر  کرسی مجلس 
۵۲ نفر ثبت نام کرده اند. تهران و البرز 
بیشترین و  هرمزگان و کهگیلویه و بویر 
احمد کمترین نامزد را دارند. ۳۶ درصد 
 از ثبت نام کنندگان کمتر از ۴۰ ســال 
دارند. ثبت نام اهل ســنت هم  افزایش 
داشــته اند، ۳۸ نفر از نمایندگان فعلی 
مجلس شــورای اســلامی هم  ثبت نام 

نکدره اند.  
ربیعی با بیــان اینکه دولــت خواهان 
اســت،  ایرانیان  حداکثری  مشــارکت 
 گفت: دولت فضا را برای رقابت ســالم 
ایجــاد خواهد کرد و امیدواریم  ســایر 
نهادهای ذیربط در انتخابات نیز با درک 
شرایط در هم افزایی با  دولت و در مسیر 
هرچه با شکوه تر برگزار شدن انتخابات 

نهایت تعامل  را داشته باشند. 
ë  شبکه ملی اطلاعات سلاحی 

برای جلوگیری از تحریم است

وی در خصوص اظهارات رئیس جمهور 
در جلســه روز گذشته مجلس  پیرامون 
شــبکه ملی اطلاعات،  اظهار داشــت: 
دولــت برنامــه ای برای قطــع  کردن 
اینترنت ندارد، اما شبکه ملی اطلاعات 
برای جلوگیری از تحریم  به عنوان یک 

سلاح استفاده می شود. 
ë  جزئیات مبادله زندانیان بین  

ایران و آمریکا
زندانیان  تبادل  سخنگوی دولت درباره 
میــان ایــران و آمریکا با بیــان اینکه 
 پیشنهاد مبادله زندانیان یکسان و نیم 
پیش در حاشــیه مجمع داده شــد که 
 آمریــکا از آن خودداری کــرد، عنوان 
کرد: ما به دلایل انســان دوستانه بنا  بر 
پیامی که از یک مقام سابق آمریکا داده 
شده بود که برای آزادی دکتر  سلیمانی 
تبادل انجام شــود، پذیرفتیم و حتی به 
دنبال آزادی همه در مقابل  همه بودیم، 
از حسن نیت دولت سوییس هم تشکر 
می کنیم، این مبادله بر  اساس مذاکره 
صورت نگرفته اما آمریکا با توقف تحریم 
از امــروز می  تواند مذاکره در چارچوب 

5+1 را آغاز کند. 
ربیعــی در مورد بازداشــت علی اصغر 
پیوندی رئیس مستعفی جمعیت  هلال 
احمر، بیان داشــت: همانگونه که گفتم 
فرآیند اســتعفا باید به شــورای  عالی 
هلال احمر و رییس جمهور برســد که 
این اتفــاق نیفتاده، معمــولا در  مورد 
بازداشــت باید با مقامــات عالی مطرح 
شــود که در این بــاره چیزی  به دولت 

اعلام نشده است. 

راه اندازی شبکه ملی اطلاعات
 به معنای قطع اینترنت است

ســردار غلامرضا جلالی رئیس ســازمان پدافند غیرعامل کشور با تاکید 
 بر اینکه مجلس باید دولت را مکلف به تکمیل شــبکه ملی اطلاعات در 
 تمامی لایه ها تا پایان ســال ۹۹ کند، گفت: اکنــون بهترین زمان برای 

 مکلف کردن همه دستگاه  ها به تکمیل شبکه ملی اطلاعات است. 
جای خالی موتور جستجوی ملی احساس می شود

ســردار جلالی با تاکید بر اینکه مجلس بایــد دولت را مکلف کند که تا 
 پایان ســال ۹۹ شــبکه ملی اطلاعات را به طور کامل و در تمامی لایه 
هــا  تکمیل کند، تصریح کرد: یکی از مهمترین بخش های شــبکه ملی 
 اطلاعات که اکنون در آن نقص وجود دارد »موتور جســتجوی ایرانی« 
 است که در داستان قطع اینترنت اخیر نیز جای خالی آن به جد احساس 

 شد. 
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور دومین بخش ضروری در خدمات 
 مرتبط با شــبکه ملی اطلاعات را »ایمیل ایرانی« دانست و اظهار  داشت: 
البتــه اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفتــه و ضرورت  دارد تا از 

فعالان این بخش حمایت به عمل آید. 
راه اندازی شبکه ملی اطلاعات به معنای قطع اینترنت نیست

وی با بیان اینکه البته نیاز است تا برای افکار عمومی به صورت  شفاف و 
صریح مساله شبکه ملی اطلاعات و ضرورت  های آن تشریح  شود، گفت: 
راه اندازی این شــبکه به هیچ وجه به معنــای قطع اینترنت  بین الملل 
نبوده بلکه بستری است که مردم بتوانند از یک سو از خدمات  با کیفیت 
و با ســرعت شــبکه ملی اطلاعات بهره مند شــوند و هم اینکه  سرعت 

اینترنت بین الملل در کشور نیز ارتقا پیدا کند. 

ربیعی:

  شبکه ملی اطلاعات سلاحی برای مقابله با تحریم است
خبر:

خبر
دولت به جای اصلاح نظام بانکی
قیمت سوخت را افزایش می دهد

رد درخواست برخی مسؤولان عالی رتبه برای مدیریت دفاتر خدمات  الکترونیک قضایی
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اخذ عوارض از کالاهایی که 
پسماندهای مخرب دارند

دولت در لایحه بودجه ۱۳۹۹، سازمان امور مالیاتی 
را مکلف کــرده از  فروش کالاهایی که مصرف آنها 
منجــر به تولید پســماند مخرب محیط  زیســت 
می شــود، عوارض دریافت کند و تا سقف ۱۰ هزار 
میلیارد ریــال  از این مبلغ را در اختیار ســازمان 
حفاظت محیط زیســت قرار دهد تا  برای بازیافت 

پسماندهای مذکور مصرف شود. 
طبــق لایحه بودجــه ۱۳۹۹ که امروز از ســوی 
دولت به مجلس شــورای  اســلامی ارائه شد ۱۹۵ 
هــزار میلیارد تومــان از درآمد پیش بینی شــده 
دولت  قرار اســت از بخش مالیات تامین شود. در 
این میان تکالیفی برای  ســازمان مالیاتی در نظر 
گرفته شــده است. براین اساس، لایحه بودجه سال 
آینده به سازمان امور مالیاتی کشور  اجازه داده که 
ظرف مدت یکسال بخشــی از پرونده های مودیان 
مالیات  بــر ارزش افزوده که ســال های ۱۳۸۷ تا 
۱۳۹۵ اظهارنامه های خود را  در موعد مقرر تسلیم 
کرده اند و تاکنون مورد رســیدگی قرار نگرفته را 
 با توجه به ضوابطی که به پیشــنهاد سازمان امور 
مالیاتی ظرف مدت  یک ماه بعد از ابلاغ قانون، تهیه 
می شــود و به تصویب وزیر اقتصاد  می رسد، بدون 
رســیدگی باید قطعی شــود. طبق آنچه در لایحه 
بودجه ۱۳۹۹ اعلام شــده، ســازمان امور مالیاتی 
 کشــور می تواند مالیات بر ارزش افزوده گروه هایی 
از مؤدیان مشــمول  قانون مالیات بر ارزش افزوده 

را تعیین کند. 
مقررات این بند در خصوص دوره هایی که مالیات 
آنها قطعی نشده  است، جاری خواهد بود و ضریب 
ارزش افزوده هر فعالیت نیز با  پیشــنهاد سازمان 
امور مالیاتی کشور باید به تایید وزیر امور اقتصادی 
و  دارایی برســد. همچنین طبق قانون برنامه ششم 
توســعه به منظور کاهش اثرات مخرب  پسماندها، 
ســازمان امور مالیاتی کشور موظف است از فروش 
کالاهایی  که مصرف آنها منجر به تولید پســماند 
مخرب محیط زیست می شود  عوارضی را که دولت 
تعیین کــرده، دریافت کند و بــه ردیف درآمدی 

 مشخص شده، واریز نماید. 
منابع وصولی تا ســقف ۱۰ هــزار میلیارد ریال از 
محل این قانون در  اختیار سازمان حفاظت محیط 
زیست )صندوق ملی محیط زیست( قرار  می گیرد 
تا پس از موافقت  با ســازمان برنامه و بودجه کشور 
برای  بازیافت پسماندهای حاصل از کالاهای مذکور 
)ایجاد تاسیسات منطقه ای  تبدیل پسماند به مواد و 
انرژی( با اولویت مشارکت بخش خصوصی  مصرف 
شــود. آیین نامه اجرایی این بند مشتمل بر میزان 
عوارض هر کالا، فهرســت  کالاهای مشمول، نرخ 
هزینه مدیریت پســماند کالاهــا و فرآیند اجرایی 
به  پیشــنهاد مشــترک ســازمان محیط زیست، 
وزارتخانه های کشــور، صنعت،  معدن و تجارت و 
امور اقتصادی و دارایی و ســازمان برنامه و بودجه 
 کشور تدوین می شــود و به تصویب هیات وزیران 

می رسد. 

اجتماعی

انجمــن  رئیــس  کــوروش محمــدی 
آسیب شناســی ایران از نادیــده گرفته 
شــدن  حدود ۴۵۰۰ بیمــار  ALS  در 
کشــور انتقاد کرد و گفــت: این بیماران 
 فراموش شدگان جامعه هستند، نه بیمار 
خاص محســوب می شــوند و نه  تحت 

پوشش بهزیستی قرار می گیرند. 
رئیس انجمــن آسیب شناســی ایران،با 
انتقــاد از مســتمری ناچیــزی کــه به 
 مددجویان تحت پوشش داده می شود و 
با تاکید بر لزوم توجه دولت و  مجلس به 
این مســئله گفت: افرادی که جزو اقشار 
نیازمند جامعه هســتند و  جامعه هدف 
ســازمان بهزیستی محســوب می شوند، 
خدمات اجتماعی خود  را در قالب یارانه 
دریافت می کنند. بایــد اذعان کنیم که 
این مبلغ در قبال  مصائب و نیازهای آنها 
بســیار ناچیز است. مسلما گره مشکلات 
آنها را  باز نمی کنــد و این یک ضعف بر 

نظام ارائه خدمات اجتماعی ما است.  
 ۱۰۰ هزار تومــان برای تامین تجهیزات 

اولیه معلولان هم کافی نیست
وی در ادامــه گفــت: مبالغ مســتمری 
بســیار ناچیز اســت بطــوری که حتی 
 برای نیازهای کم هزینه ی او هم کفایت 
نمی کند. بطور مثال این مبالغ  حتی برای 
تامین تجهیزات اولیه درمان زخم بستر 
که معلولان دچار آن  می شوند، نیز کافی 
نیســت. خانواده هایی هستند که با مبلغ 
۱۰۰ یا ۲۰۰  هزار تومانی یارانه  بهزیستی 
خود، تنها حامل های انرژی خود ) آب و 
 برق و گاز( یا بخشــی از  اجاره منزلشان 
را پرداخت می کننــد و برای  بقیه نیازها 
و معیشت شان مشکل دارند. تقاضای ما 
از دولتمردان،  ســازمان برنامه و بودجه و 
نمایندگان مجلس این اســت که بودجه 
بهزیســتی  را به گونه ای تنظیم کنند که 

نیازهای حداقلی این افراد تامین شود. 
محمدی در مقایســه خدمات بهزیستی 
بــا آنچه حق معلولین اســت، بیان  کرد: 
در کشــورهای پیشرفته تر برای معلولان 
دولت از ۸ تا ۱۲ ساعت  پرستار در اختیار 
معلولان قــرار می دهد و این به ســبب 
آن اســت که  خانواده های معلولان دچار 
آسیب نشوند. همچنین برای افراد معلول 

با  هزینه دولت، کلینیکی پیش بینی شده 
است که معلولان هفتگی ویزیت و  درمان 

آنها پی  گرفته می شود.  
وی افزود: به ایــن دلیل قیاس می کنیم 
تا محرز شــود که ما در ایران  مسئولیت 
معلــول را تنها بــا خانــواده می دانیم. 
در حالی کــه نظام خدمــات  اجتماعی 
می گوید همــه ما در قبــال فرد معلول 
مسئولیت داریم.  بنابراین  این مبلغی که 
امروز، به عنوان خدمات اجتماعی به افراد 
بی بضاعت،  در بودجه پیش بینی می شود، 
بسیار ناچیز اســت. باید این بودجه ۳ تا 
۴  برابر شود تا حداقل های مشکلات این 

افراد رفع شود.  
نظام خدمت رســانی اجتماعــی نیاز به 

خانه تکانی اساسی دارد
رئیس انجمن آسیب شناســی ایران، در 
پاســخ به این پرسش که اگر این  بودجه 
۳ برابر شــود، یارانه افــراد به ۴۵۰ هزار 
تومــان می رســد، آیا ایــن  مبلغ دردی 
را از یــک معلول یا خانــواده بی بضاعت 
دوا خواهد کرد؟  گفــت: حتما دردی را 
درمان نمی کنــد. ما از حداقل ها صحبت 
می کنیم. این  یارانه ها ۱۰۸ هزار تومان و 
در بهترین حالت ۲۵۰ هزار تومان است. 
 این حتی هزینه حمل و نقل یک معلول 
هم نیست. حتی به هزینه کلینیک  رفتن 
آنها پاســخ نمی دهد.۴ برابر شــدن  این 
بودجه شاید حداقل نیاز آنها  مانند حمل 
و نقــل را رفع کند. اگر ما بخواهیم ۱۰۰ 

درصد نیازهای افراد  را برطرف کنیم، نیاز 
به افزایش ۱۰ برابری بودجه داریم.  

وی در ادامه بیان کرد: در واقع می خواهم 
بگویم که نظام خدمت رسانی  اجتماعی ما 
نیاز به یک خانه  تکانی اساســی دارد، تا 
بتواند از لحاظ  توانبخشی، خدمت رسانی 
و تامین معیشــت و تامین نیازهای اولیه 
افــراد،  توانمند شــود. باز این  شــامل 
نیازهای رفاهی افراد نخواهد شــد. این 
 اعتبار را مجلس باید به سازمان بهزیستی 

تخصیص بدهد.  
محمدی گفت: ماموریتی که به سازمان 
بهزیســتی واگذار شــده، بسیار  سنگین 
اســت. ایــن ماموریــت رســیدگی به 
خانواده های آســیب پذیر و ایجاد  شرایط 
به زیســتن برای اقشــار نیازمند است و 
طبقاتی که مشــمول خدمات  اجتماعی 
می شوند. اما دولت هرگز اعتبار لازم را به 
سازمان بهزیستی  نداده است، یا مجلس 
اعتبار لازم را برای سازمان مصوب نکرده 
است.  ما چند سال اســت این پیشنهاد 
را به دولت می دهیــم و الان هم همین 
 پیشــنهاد را داریــم. تقاضــا می کنیم، 
مجلس شورای اسلامی برای  آسیب های 
اجتماعی که متولی آن سازمان بهزیستی 

است، اعتبار لازم را  تخصص دهد. 
  معضل، بی پولی نیســت؛ ســوءمدیریت 

است
رئیس انجمن آسیب شناســی ایران بیان 

کرد: به گمان بنده دلیل کمبود  بودجه، 
بی پولی نیست بلکه من این معضل را در 
سوءمدیریت می بینم و  این یک نقص در 

حوزه خدمات اجتماعی است.  
وی گفــت: خواهــش ما این اســت که 
دولتمــردان مــا لحظاتی خودشــان را 
 جای معلــولان و خانواده  های بی بضاعت 
و با سرپرســت خانــوار زن  بگذارند. این 
خانواده ها باید یارانه ای بگیرند که تامین 
شــوند. ما با  انجمن های مختلف ارتباط 
داریم و آنها دائما از این قضایا شــکایت 
دارنــد.  بطور مداوم اعــلام می کنند که 
اعتباراتی که به ما می رسد، بسیار ناچیز 

 است.  
دولت باید از خیریه  ها پیشی بگیرد

محمدی در پاســخ به این پرســش که 
آیا در حال حاضــر در رابطه با  معضلات 
خانواده های مستمند و نیازمند برنامه ای 
وجود دارد؟ گفــت: بنده  اراده ای در این 
باره نمی بینم. در شــرایط کنونی بخش 
زیادی از مشکلات  جامعه هدف ما توسط 
خیرین رصد و رســیدگی می شــود، اما 
آن هــم کفایت  نمی کنــد. دولت باید از 
خیریه ها پیشــی بگیرد. این وظیفه ذاتی 
یک دولت  است. وقتی ســازمانی تحت 
عنوان سازمان به زیستی تشکیل می شود 
و به  دنبال بهینه زیســتن شهروندانش 
اســت، باید ســازمان را تقویت کنند، تا 
 ســازمان توانا شــود و ماموریت خود را 
انجام دهد. ســازمان  بهزیســتی  کامل 
بیشــتر از این نمی تواند و نمی شــود در 
این شــرایط و با اعتبار  ناکافی بهزیستی 

را متهم کرد.  
وی در ادامه به بیماران » ALS « اشــاره 
کرد و افزود: برآورد می شــود  که ۴۰۰۰ 
تا ۴۵۰۰ بیمــار ای ال اس » ALS « در 
کشور داریم. این  بیماران فراموش شدگان  
جامعه هستند. نه بیماران خاص محسوب 
 می شوند و نه تحت پوشش بهزیستی قرار 
می گیرند.در میانه عمر علائم  این بیماری 
هویدا می شــود. در افراد کارآمد و گاها 
یک  ورزشــکار  حرفه ای هم ممکن است 
به یک  باره علائم آن بروز کند و عضلات 

و  تکلمش از کار بیافتند. 

رئیسسازمانجهادکشاورزیلرستانخبرداد:

نمایشگاه بزرگ »کشاورزی دانش بنیان و 
نوآورانه« در ۷۰ غرفه برپا شد

پهلوانی_  آباد_مهــری  خــرم 
ســازمان  رئیس  یادگارامروز_ 
لرســتان  کشــاورزی  جهــاد 
از برپایــی نمایشــگاه بــزرگ 
و  دانش بنیــان  »کشــاورزی 
در  غرفــه   ۷۰ در  نوآورانــه« 
داد.عبدالرضا  خبــر  خرم آبــاد 
افتتــاح  حاشــیه  در  بــازدار 
کشــاورزی  بزرگ  نمایشــگاه 
نوآورانه در محل  و  دانش بنیان 
دائمی نمایشــگاه های لرستان با اشــاره به اینکه این نمایشگاه با دعوت از 
شــرکت کنندگان و نوآورانی که در طول ســال توانسته اند دستاوردهای 
جدیدی داشته باشند، برپا شده است، اظهار داشت: امسال استقبال خوبی 
شده و بیش از ۷۰ غرفه از دستاوردهای دانش بنیان حوزه کشاورزی در این 
نمایشگاه ایجاد شده است.وی یادآور شد: این نمایشگاه از ۱۷ تا ۲۰ آذرماه 
دایر و میزبان علاقمندان و فعالان حوزه های کشاورزی است.رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی لرستان با تاکید بر اینکه با دعوت از تولیدکنندگان، مدیران 
و دســت اندرکاران بخش کشــاورزی دنبال این هستیم آخرین ایده ها در 
زمینه بهره وری آب و خاک، تولید محصول سالم و ... را عرضه کنیم، گفت: 
به دنبال این هستیم که تکنولوژی جدید را به منصه ظهور برسانیم و با ارائه 

این دستاوردها رونق در بخش کشاورزی را شاهد باشیم.

بودجه ناچیز برای احیای حقوق عامه
بودجه امور قضایی در فصل اعتبارات هزینه ای دستگاه ها و درآمدها،  چندین 
ردیــف دارد که یکی از آنها مربوط به احقاق حقوق عامه اســت،  عنوانی که 

بودجه بسیار ناچیزی برای آن درنظر گرفته شده است. 
بر اساس قانون اساسی، قوه قضائیه از لحاظ تشکیلات اداری و  سازمانی یک 
قوه مستقل محسوب می شود، اما در نهایت طبق قانون  موظف است بودجه 
پیشــنهادی خود را بــه دولت اعلام کند تا دولت نیز بــا  جمع بودجه همه 
دستگاه ها در لایحه بودجه، پیشنهاد خود را برای  تصویب به مجلس ارائه دهد. 

اما همین موضوع محل مناقشه دولت و  دستگاه قضایی است. 
بودجه ســال آینده هم در حالی از ســوی رئیس جمهور به مجلس شورای 
 اســلامی تقدیم شد که انتقادات زیادی را به دنبال داشت. با نگاهی گذرا  به 
اعتبارات هزینه ای دســتگاه های اجرایی بر حسب برنامه، خروجی و  بهای 
تمام شده) دستگاه های مشمول بند پ ماده ۷قانون برنامه ششم(،  در فصل 
امور قضایی عناوین متعددی مشمول دریافت بودجه شدند که  برخی از آنها با 
توجه به رسالت و اهمیتی که آن موضوع و یا طرح  برای دستگاه قضایی دارد، 

بودجه ناچیزی به آنها اختصاص یافته است. 
تنها در این پیوست بودجه ۹۹ در رابطه با مفاهیمی از جمله  احیای  حقوق 
عامه، حمایت از اشــتغال زندانیــان، اصلاح و تربیت زندانیــان و   .... ارقامی 

اختصاص یافته است که می توان گفت چشمگیر نیست. 
همچنیــن در این فصل شــاهد اختصاص دو ردیف بودجه پیشــنهادی به 
 موضوعاتی از جمله برنامه پیشــگیری از تخلفات و جرائم روحانیون،  برنامه 
رســیدگی به دعاوی مربوط به روحانیون، رسیدگی به شکایات  مردمی هم 

هستیم. 
نادیده گرفتن بودجه برنامه های پژوهشی  

لازم به ذکر است در این بخش از بودجه پیشنهادی ، جای اختصاص  بودجه 
مناسب به طرح های مرتبط با امور پژوهشی قضایی و حقوقی  خالی است. 

مسئولان فقط لحظاتی خود را جای خانواده  های بی بضاعت بگذارند
خبر یادداشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139860306007000615-98/8/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم رحیمی فرزند جعفر به شماره  شناسنامه 1336 صادره از تربت جام در یک قطعه زمین محصور دارای ساختمان به 
مساحت 1157/63 متر مربع پلاک 3318 فرعی از 517 فرعی فرعی از 166 اصلی اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ........
فرعی از ..............اصلی قطعه ..............واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار مقصود 
پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف 98/155
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/9/3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/19
سید مجتبی جوادزاده –رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139860306007000617-98/8/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رحیمی  فرزند جعفر به شماره  شناسنامه 7740 صادره از تربت جام در یک باب خانه/یک قطعه زمین مزروعی / 
یک قطعه باغ  به مساحت 1157/63 متر مربع پلاک 3318 فرعی از 517 فرعی فرعی از 166 اصلی اصلی  مفروز و مجزی 
شده از پلاک ........فرعی از ..............اصلی قطعه ..............واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد خریداری از مالک رسمی آقای 
اسفندیار مقصود پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م الف 98/153
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/9/3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/19
سید مجتبی جوادزاده –رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139860306007000618-98/8/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
محبوبه رحیمی  فرزند جعفر به شماره  شناسنامه 40 صادره از تربت جام در یک قطعه زمین محصور دارای ساختمان به 
مساحت 1157/63 متر مربع پلاک 3318 فرعی از 517 فرعی فرعی از 166 اصلی اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ........
فرعی از ..............اصلی قطعه ..............واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار مقصود 
پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف 98/154
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/9/3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/19
سید مجتبی جوادزاده –رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139860306007000614-98/8/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
میثم  رحیمی  فرزند جعفر به شماره  شناسنامه 963 صادره از تربت جام در یک قطعه زمین محصور دارای ساختمان به 
مساحت 1157/63 متر مربع پلاک 3318 فرعی از 517 فرعی فرعی از 166 اصلی اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک ........
فرعی از ..............اصلی قطعه ..............واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد جام  خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار 
مقصود پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م الف 98/156
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/9/3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/19
سید مجتبی جوادزاده –رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139860306007000616-98/8/28 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
قاسم رحیمی  فرزند جعفر به شماره  شناسنامه 0921021895 صادره از تربت جام در یک قطعه زمین دارای ساختمان به 
مساحت 1157/63 متر مربع پلاک 3318 فرعی از 517 فرعی فرعی از 166 اصلی اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک ........
فرعی از ..............اصلی قطعه ..............واقع در خراسان رضوی بخش 13 مشهد خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار مقصود 
پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف 98/157
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/9/3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/9/19
سید مجتبی جوادزاده –رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام

شرکت مرغ نسیم بهاران خوی با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
90 و شناسه ملی 10980080790 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/07/17  تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1- خانم ملیحه حسن پور به شماره ملی 4939395898 
ـ آقای توحید خانقاهی به شماره ملی 4939923525 ـ آقای سعید 
خانقاهی به شماره ملی 4939970469 به سمت اعضای هیئت مدیره 
شرکت بمدت نامحدود انتخاب شدند اسامی شرکا و میزان سهم 
الشرکه هریک خانم ملیحه حسن پور به شماره ملی 4939395898 
دارای 150.000.000 ریال سهم الشرکه آقای توحید خانقاهی به 
سهم  ریال   75.000.000 دارای   4939923525 ملی  شماره 
الشرکه آقای سعید خانقاهی به شماره ملی 4939970469 دارای 

75.000.000 ریال سهم الشرکه 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری قره ضیاءالدین )690918(

آگهی تغییرات 
شرکت مرغ نسیم بهاران خوی با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
90 و شناسه ملی 10980080790 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1398/07/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- خانم 
ملیحه حسن پور به شماره ملی 4939395898 به سمت رئیس 
هیئت مدیره - آقای سعید خانقاهی به شماره ملی 4939970469 
به سمت نایب هیئت مدیره - آقای توحید خانقاهی به شماره 
ملی 4939923525 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل 
اوراق  و  اسناد  2-کلیه  شدند  انتخاب  نامحدود  بمدت  شرکت 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ،قراردادها 
و عقوداسلامی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبرمی 
باشد و در غیاب مدیر عامل با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری قره ضیاءالدین )690916(

آگهی تغییرات 
شرکت مرغ نسیم بهاران خوی با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
90 و شناسه ملی 10980080790 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1398/07/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - محل شرکت در واحد ثبتی ارومیه به آدرس استان آذربایجان 
غربی ، شهرستان چایپاره ، بخش مرکزی ، شهر قره ضیاءالدین، 
محله آخر ، خیابان معلم ، کوچه بهارستان ، پلاک 0 ، طبقه اول 
کد پستی 5851935841 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
بشرح فوق اصلاح گردید. اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه هریک 
دارای   4939395898 ملی  شماره  به  پور  حسن  ملیحه  خانم 
150.000.000 ریال سهم الشرکه آقای توحید خانقاهی به شماره 
ملی 4939923525 دارای 75.000.000 ریال سهم الشرکه آقای 
سعید خانقاهی به شماره ملی 4939970469 دارای 75.000.000 

ریال سهم الشرکه.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قره ضیاءالدین )690915(

آگهی تغییرات 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی به شرح ذیل آگهی می گردد: چون از ششدانگ پلاک 2494 – اصلی بخش 15 مهاباد 
قبلًا تحدید حدود به عمل نیامده است مستندا به آیین نامه و ماده 13 قانون تعیین تکلیف به شرح آگهی می گردند:

1- پلاک 2494 - اصلی بخش 15 مهاباد ششدانگ یک باب دکان به مساحت 6/60 متر مربع نام آقای هاشم نقده 
فرزند محمد برابر رای دستور شماره 139821713007010845 مورخه 98/09/09 و پیرو دستور قبلی به شماره 

109/95/8448 مورخه 95/05/06 در روز چهارشنبه 98/10/11 به عمل می آید.
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود که در روز تعیین شده در محل حاضر و در صورتی 
که اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدیدی لغایت سی روز 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم 
اعتراض و دریافت رسید لغایت سی روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک 
مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت به نام متقاضی ثبت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: سه   شنبه 1398/09/19

صدیق رنجبر – رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور مصوبه 
نظام رتبه بندی  معلمان را برای اجرا ابلاغ کرد. 

معاون اول رئیس جمهور تصویب نامه موضوع نظام 
رتبه بندی معلمان را  برای اجرا به وزارت آموزش و 
پرورش،  سازمان های برنامه و بودجه  کشور و اداری 

و استخدامی کشور ابلاغ کرد. 
هیئت وزیران در جلســه 3 آذر 1398 به پیشنهاد 

وزارت آموزش و  پرورش و به اســتناد قانون برنامه 
پنج ســاله ششم توسعه، نظام رتبه بندی  معلمان را 

تصویب کرد. 
مطابق این تصویب نامه، رتبه بندی به مفهوم فرآیند 
تعیین رتبه های  پنج گانه معلمان براساس سنجش 
نظام مند صلاحیت ها و عملکرد آنان  اطلاق می شود. 

مشمولان طرح طبقه بندی مشاغل معلمان، شامل 
آموزگار، دبیر،  هنرآموز، مربی امور تربیتی، مشاور 
واحد آموزشــی، مراقب ســلامت،  مدیر و معاون 

واحدهای آموزشی و تربیتی هستند. 
بر اســاس نظــام رتبه بندی، ســنجش صلاحیت 
معلمان طبق شایســتگی های  عمومی، تخصصی و 
حرفه ای انجام می شــود. شایستگی های عمومی 

 شامل شرایط عمومی اســتخدام براساس مقررات 
اســتخدامی مورد عمل،  شایستگی های تخصصی 
شــامل رشــته، مدرک تحصیلی، دانش موضوعی 
 مرتبط بــا محتوای تخصصی دروس آموزشــی و 
امور تربیتــی، روش ها و  فنــون تدریس و هدایت 
و نظــارت آن و شایســتگی های حرفه ای شــامل 
 اخلاق حرفه ای، توانایی ها و مهارت های آموزشی، 
پرورشــی و  پژوهشــی )کاربردی و مسئله محور( 

براساس آزمون های الکترونیکی  می شود. 
مشــمولان در صورت کسب صلاحیت ها و داشتن 
شــرایط مربوط،  می توانند به رتبه بالاتر ارتقا یابند 
و از مزایای جدول افزایــش امتیازات  موضوع این 

تصویب نامه برخوردار شوند. 

مصوبه نظام رتبه بندی معلمان ابلاغ شد
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قطعه سازان چشم انتظار مشوق های حمایتی
برگزاری میزهای تعمیق ســاخت داخل در صنعت خودروسازی در 
 ماه های گذشته هرچند آثار مثبتی در کاهش ارزبری و وابستگی این 
 صنعت به خارج از کشــور ایجاد کرد، اما به اعتقاد کارشناسان تداوم 
 موفقیت آنها نیازمند تامین ســرمایه لازم و پرداخت شدن بسته های 
 تشویقی قطعه سازان اســت. صنعت خودرو و صنایع زیرمجموعه آن، 
این روزها فقط به امید زنده  است و مسوولان با گفتار درمانی و وعده 
و وعید اعطای تســهیلات،  تصویب خط اعتباری و غیره قطعه سازان 
را امیدوار نگه داشته اند.   این در حالی است که شرایط مطالبات قطعه 
سازان به هیچ عنوان بهبود  نیافته و اکنون مطالبات کل زنجیره تامین 
داخلی از خودروســازان به  بیش از ۲۳ هزار میلیارد تومان رسیده که 
فقط ۱۰ هزار میلیارد تومان  آن مطالبات معوق است. افت ۳۲ درصدی 
تولید هشــت ماهه امسال خودروسازان در مقایســه با  مدت مشابه 
پارســال نشــان می دهد که روند کلی تولید خوب نیست و  انباشت 
تقاضا در بازار وجود دارد. با وجود همه مشــکلات، اما به همت قطعه 
سازان دو خودروساز بزرگ  کشور توانســتند تا اندازه ای خودروهای 
ناقص باقی مانده در کــف  کارخانجات خود را کاهش دهند. به گفته 
کارشناســان، عمده کسری این خودروها مربوط به قطعات با  فناوری 
بالا )های تک( و قطعاتی بود که ناشی از مشکلات تحریم ها  وارد کشور 
نمی شــدند یا قطعاتی که به دلیل مشکلات نقدینگی  خودروسازان 
تامین نمی شدند. برگزاری میزهای تعمیق ساخت داخل، گام بزرگ 
دیگــری در این  صنعت برای کاهش ارزبری و وابســتگی به خارج از 
کشور، همچنین  تکمیل خودروهای ناقص کف کارخانجات بود. با این 
وجود، قطعه ســازان از عملیاتی نشدن بسته های مشوق حمایتی به 
 عنوان نقطه ضعفی در برگزاری این میزها یاد می کنند که نتوانسته 
 جذابیت لازم برای ســرمایه گذاری قطعه ســازان فراهم کند. در این 
زمینــه، »آرش محبی نژاد« دبیر انجمــن صنایع همگن  نیرومحرکه 
و قطعه ســازان گفت: آینده صنعت قطعه ســازی در هاله ای  از ابهام 
اســت، زیرا تاکنون هیچ یک از وعده های مسوولان عملیاتی  نشده و 
نیاز به نقدینگی در این صنعت ۱۵ هزار میلیارد تومان اســت. وی با 
اشاره به برگزاری میزهای تعمیق ساخت داخل صنعت  خودروسازی، 
خاطرنشان کرد:  میز نخست تا اندازه زیادی عملیاتی شد  و به ویژه با 
بهبود پرداختی ایران خودرو و سایپا در دو ماه اخیر و  تامین بخشی از 
نیاز مالی قطعه سازان، در نهایت افزایش تولید  خودروسازان را شاهد 
بودیم. محبی نژاد افزود:  میزهای دوم و سوم زمان بر و پرهزینه است 
و  تاکنون عملیاتی نشــده و عملیاتی شدن میز چهارم حتی به زمان 
بیشــتری  احتیاج دارد. وی ادامه داد: در صورتی که بسته های مشوق 
داخلی ســازی از سوی  خودروسازان برای قطعه سازان اجرایی نشود 
و همچنین پول جاری  قطعه ســازان پرداخت نشــود، جذابیت لازم 
برای تعمیق داخلی سازی  قطعات به وجود نمی آید. این مقام صنفی، 
به پیشــنهاد تدوین بسته های تشویقی برای قطعه سازان  اشاره کرد 
و گفت: پیشنهاد نخســت، لغو مجوز واردات برای قطعاتی  است که 
از سوی قطعه ســازان داخلی تولید می شود. وی بیان داشت: خرید 
قطعات تولیدی قطعه ســازان با همان قیمت های  مشــابه وارداتی، 
انعقاد قرارداد تضمین خرید با قطعه سازان به مدت  بازگشت سرمایه، 
اعطای تســهیلات بلند مدت کم بهره به قطعه سازان یا  مشارکت در 
بخشی از سرمایه گذاری آنها و خرید نقدی از قطعه سازان  در ابتدای 
کار )همچون خرید از خارجی ها(، سایر مشوق های  پیشنهادی برای 

فعالان این صنعت است

جلیــل قســامی مدیرعامــل 
پتروشیمی آپادانا خلیج فارس 
گفــت:  ســرمایه گذاری پیش 
بینی شــده برای این مجتمع 
۴۶۲ میلیــون یورو اســت  که 
مبلــغ ۱۲۰ میلیون یورو آن از 
محل یوزانــس ژاپن تخصیص 
با اشاره به منابع  یافت. قسامی 
عظیم گازی مشترک بین ایران 
و قطــر افزود:  قطــر با کمک 
شرکت های معتبر دنیا با قدرت 
برداشت گاز می کند، ایران  نیز 
در این عرصه فعال اســت، اما 
باید برای گاز برداشــت شده با 
برنامه  اقدام شود، زیرا نمی توان 
از گاز فقــط بــرای مصــرف 

سوخت استفاده  کرد. 
وی اضافه کرد: براین اســاس 
در  پتروشــیمی  طرح هــای 
منطقه عســلویه  تعریف شــد 
که شــامل خوراک های متان، 
اتان، پروپان و بوتان می شــود، 
 درعین حال متانول در ســبد 
وجود  خلیج فــارس  هلدینگ 
نداشت، این در  حالی است که 

زنجیره متانــول ارزش افزوده 
بالایی دارد. به گفته مدیرعامل 
پتروشیمی آپادانا خلیج فارس، 
فارس،  توسعه  خلیج  هلدینگ 
صنایــع پایین دســتی را در 
دستور کار قرار داد و پیش بینی 
شــده  بود، این طرح مشترک 
بین ایران و ونزویلا باشــد، اما 
آن کشــور  مشــارکت نکرد و 
را توسعه داد. قسامی  ایران آن 
افزود: متانول در تولید چسب ها 

و رزین ها استفاده می شود و در 
را  متانول  پیشرفته   کشورهای 
پاک خودرو  به عنوان سوخت 
ها استفاده  می کنند و به تازگی 
با فناوری های جدید از متانول 
و  پروپیلن  اتیلــن  تولیــد  در 
عامل  می شــود. مدیر  استفاده 
پتروشیمی آپادانا خلیج فارس 
یادآور شد: اکنون ظرفیت این 
 شــرکت روزانه تولید پنج هزار 
تنی واحد متانول است و سالانه 

یک  میلیون و ۶۵۰ هزار تن در 
ســال متانول در این شــرکت 
تولید خواهد شــد. وی مجموع 
پیش بینی شده  سرمایه گذاری 
برای این طرح را ۴۶۲ میلیون 
 یــورو بیــان کرد و گفــت: تا 
یورو ثبت  کنون ۲۵۰ میلیون 
ســفارش و نصب  شــده و کار 
روند خوبی دارد و سعی شد تا 
تمام تجهیزات داخلی باشد،  اما 
برخی تجهیــزات که در داخل 

وجود ندارد، از بهترین برندهای 
دنیا  استفاده شد. قسامی خلوص 
متانول تولیدی در پتروشیمی 
آپاداناخلیج فارس را ۹۹.۹  ذکر 
کرد و گفت: اکنون ایران هشت 
میلیون و ۳۰۰ هزار تن متانول 
 تولید می کند که ۳۰۰ هزار تن 
آن در داخل مصرف می شــود 
و صدور  هشــت میلیون تن در 
دســتور کار است. به گفته این 
مقام مســوول، تولیــد متانول 
چین در ســال ۶۰ میلیون تن 
اســت  و ۱۰ میلیــون تن نیز 
واردات دارد و مجموع مصرف 
چین ۷۰ میلیــون  تن متانول 
در سال اســت. وی تاکید کرد: 
چین ۸۰ درصد متانول خود را 
از زغال سنگ تولید  می کند و 
این در شرایطی است که زغال 
زیستی  محیط  آلودگی  سنگ 
 بالایــی دارد و براین اســاس 
زیستی  محیط  دســتگاه های 
دنیا برای محدود  سازی مصرف 

زغال سنگ تلاش می کنند. 

هادی ابوی دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی 
کارگران تنها راه  خانه دار شدن کارگران را احیای 
تعاونی های مسکن کارگری و  واگذاری زمین  ارزان 

قیمت و دولتی دانست. 
ابــوی در ارزیابــی طرح مســکن ملــی کارگران 
ابــراز عقیده کــرد و گفت:  در راســتای این طرح 
تفاهم نامه ای با وزارت تعاون در حال انعقاد اســت 
 که می گوید وزارت تعاون و وزارت راه و شهرسازی 
هر کدام چه  کاری باید انجــام بدهند. طبعا بحث 
تامین زمین وظیفه وزارت راه و  شهرســازی است 
و وزارت کار هم تسهیلاتی می دهد که اگر کارفرما 

 وجهی را در بانک توسعه تعاون سپرده گذاری کند 
به همان میزان به  کارگر او برای تامین مسکن وام 

داده می شود. 
احیای تعاونی های مسکن کارگری تنها راه خانه دار 

شدن کارگران  
ابوی با تاکید بر احیای مجدد تعاونی های مســکن 
کارگــری گفت: اگر  تعاونی های مســکن کارگری 
دوبــاره روی کار بیایند کارگران می تواند  شــرایط 
صاحبخانه شــدن و شــیوه پرداخت را خودشــان 
انتخاب کنند. در  گذشــته اگــر کارگری متعلق به 
صنفی بود تعاونی مســکن به ســراغ  کارفرمای او 

می رفــت و اعلام می کرد که مســکن اختصاصی 
برای  نیروی کار او می ســازد و در مقابل از کارفرما 
می خواســت که یا کمک  بلاعوض داشــته باشد یا 

برای تامین مسکن از حقوق او کم کند. 

اصغر آهنی ها عضو هیأت مدیره کانون عالی کارفرمایان با اشاره 
به  مهمترین چالش های پیش روی تولید، گفت: اجرای طرح 
افزایش قیمت  بنزین در شرایط فعلی کسب و کارهای کوچک 

را تهدید کرده است. 
آهنی ها با اشــاره به چالش های پیش روی کارفرمایان اظهار 
داشت: یکی  از مشــکلات پیش روی تولید و کارفرمایان عدم 
ثبات بازار و نوســانات  قیمتی به تبع افزایش نرخ بنزین است. 
اجرای این طرح حتــی با این  توجیه که تمام منابع حاصل از 
افزایش قیمت بنزین به مردم پرداخت می  شــود، در شرایط 
فعلی منطقی نبود و باعث افزایش تورم شده است، البته  پولی 
که مــردم نیز از این بابت دریافت مــی کنند با تورم ایجادی 

بخار می  شود. 
این عضو هیأت مدیره کانون عالی کارفرمایان  با اشاره به تاثیر 
کســب  و کارهای کوچک و متوســط از افزایش قیمت بنزین 
گفت: بســیاری از  کســب و کارهای کوچک با توجه به رکود 
اقتصادی داخلی  به دلیل  مصرف کمتر از تولید، قدرت افزایش 
قیمت ندارند و به سمت زیاندهی  میروند که خطر تعطیلی، این 

کسب و کارها را تهدید می کند. 
آهنی ها با بیان اینکه اســتراتژی های نامناسب در تصمیمات 
اقتصــادی  آثار و لطمه های زیادی به بار می آورد، گفت: یکی 
از مشــکلاتی که  کارفرمایان صادرکننده با آن مواجه هستند 
موضوع نقل وانتقالات بانکی  است. گردش مالی و تولید وجود 
دارد اما مجرای نقل و انتقال پول می  تواند تولید را به مخاطره 

اندازد. 
ë بازرسی »چند سال اخیر« دفاتر قانونی

وی رســیدگی و بازرســی دفاتر قانونی را از دیگر چالش های 
کارفرمایان  عنوان کرد و گفت: یکی از مشــکلات عمده، آیین 
نامه مربوط به  بازرســی و رسیدگی به دفاتر قانونی و بندهای 

غیر شفاف این آیین نامه  است. 

نایب رئیس کمیسیون مالیات ،بیمه و قانون کار اتاق ایران  با 
بیان اینکه  طی جلسه کارگروه تنقیح قوانین با مدیران سازمان 
تامین اجتماعی،  نسبت به رفع مشکلات آیین نامه قبلی اقدام 
شــد و آیین نامه جدید نیز طی  دو مــاه آینده اجرایی و ابلاغ 
خواهد شــد، افزود: در حالی که طبق آییــن  نامه مصوب در 
قالب اقتصاد مقاومتی، باید یکسال آخر دفاتر قانونی  کارفرمایان 
بازرسی می شــد اما بعضا سال های گذشته نیز از طریق سند 
 افتتاحیه  مورد بازرســی قرار می گیرد که در کارگروه تنقیح 
قوانین  بصورت مرتب برای اصلاح آییــن نامه اقداماتی انجام 

گرفته و مشکلات  زیادی حل و مرتفع گردیده است. 
نایب رئیس کمیســیون اتــاق ایران ادامــه داد: همچنین با 

مشــارکت شــرکای  اجتماعی )کارفرمایان و کارگران (برای 
احیای شورای تامین اجتماعی  و مشارکت گیری جدی اقدام 

شده که بسیار با اهمیت و قابل تقدیر است. 
ë  سنگینی سهم ۴ درصدی سخت و زیان آور

پیمانکاران  
آهنی ها همچنین با اشــاره به مشکل برخی صاحبان مشاغل 
و  کارفرمایان با مطالبات معوق ۴ درصد سهم تامین اجتماعی 
از بابت  ســخت و زیان آوری گفت: موارد زیادی مشاهده شده 
که نوع شغل  کارگران در زمان بازنشستگی، سخت و زیان آور 
تشخیص داده شده اما  کارفرمای قبلی)پیمانکار( سهم ۴ درصد 
تامین اجتماعی را پرداخت  نکرده است و این مطالبات را بعد 

از زمــان قانونی پیمان از پیمانکاری  که ســالها کارآن خاتمه 
یافته طلب می کنند که این امر ضمن اطاله  دادرسی مشکلات 

زیادی ایجاد کرده است . 
  این فعال صنفی ادامه داد: یکی از شــکایات متعدد شــرکت 
های  پیمانکاری این اســت که پرداخت سهم ۴ درصد سخت 
و زیان آوری   »کارگران شــاغل در زمان کارفرما یا کارفرمایان 
قبلی« جزو قرارداد  آنها نبوده است؛ ضمن اینکه بر اساس ماده 
۱۳ قانون تامین اجتماعی  کارفرمای قبلی باید مطالبات تامین 
اجتماعی از بابت سهم ۴ درصد  سخت و زیان آوری را پرداخت 

کند. 
ë  دولت کاهش قدرت خرید کارگران را فقط با

افزایش دستمزد جبران  نکند
وی همچنین به سهم دســتمزد در هزینه تولید اشاره کرد و 
گفت: مشاغل  خرد و کوچک وابستگی زیادی به دستمزد دارند. 
سهم دستمزد در  بسیاری از مشاغل افزایش چشمگیر داشته 
است؛ البته می دانیم که  بســیاری از کارگران شرایط زندگی 
سختی دارند، بنابراین دولت باید  هزینه های زندگی را کنترل 
کنــد نه اینکه قــدرت خرید کارگر را صرفــا  از محل افزایش 
دستمزد جبران کند.این امر نشان می دهد بیش از ۶۰  درصد 
هزینه های زندگی شامل مسکن ،آموزش و درمان است که با 

 طرحهای حمایتی می تواند کاهش چشمگیری داشته باشد. 
عضو هیأت مدیره کانون عالی کارفرمایان همچنین تاکید کرد: 
یکی از  مشکلاتی که در حوزه تعیین حقوق و دستمزد جامعه 
کار و تولید کشور  وجود دارد این است که یک دستمزد واحد 
برای تمام بخش های  اقتصادی و بدون توجه به اندازه بنگاه و 
صنعت و یا حرفه انتخاب می  کنیم، در حالی که می توانیم با 
کار کارشناســی، دستمزد را متناسب با  صنایع و فعالیت های 

اقتصای به صورت متغیر تعیین کنیم. 

اقتصادی

اختصاص وام کم بهره و زمین ارزان به کارگران

فکری برای
 ارزش پول ملی بکنید

محمدکاظم انبارلویی
بودجــه 1988 هزار میلیارد تومانی ســال 1399 توســط 
رئیس جمهور  تسلیم مجلس شد. بودجه عمومی دولت 563 
هزار میلیارد تومان و  بودجه شــرکت های دولتی ســه برابر 

بودجه عمومی دولت تقویم شده است. 
  ویژگی های خوب و مهم بودجه ســال 1399 این است. در 
جداول  بودجه، برنامه هر یک از وزارتخانه ها و دســتگاه های 
دولتی دقیقا  تعریف و بودجه آنها برای ســال آینده، برآورد 
و حتی افق بودجه 1400  هم دیده شــده است. این یک گام 
بزرگ در شــفافیت، بودجه نویســی و  بودجه ریزی و اصلاح 
ســاختار بودجه است، اما همین ماشــین شفافیت  وقتی به 
دســتگاه نفت می رسد، از نفس می افتد. اعداد و ارقام مربوط 
به  برنامه های وزارت نفت عدد صفر را نشــان می دهد و هیچ 
تصویر  روشنی از هزینه های بزرگ ترین بنگاه اقتصادی کشور 

نمی دهد.)1( 
همچنان عظیم ترین بنگاه اقتصادی دولت یعنی شرکت ملی 
نفت معاف از  مالیات و تقسیم سود سهام است و 14/5 درصد 
از صادرات نفت،  میعانــات گازی و خالص صادرات گاز را به 

عنوان سهم خود می برد،  بی هیچ توجیه، تفسیر و تغییری! 
قیمت نفت بالای 100 دلار باشــد، سهم شرکت ملی نفت 
همین است!  صادرات نفت بالای دو میلیون بشکه باشد، سهم 
شــرکت ملی نفت همین  اســت! قیمت نفت زیر 50 دلار و 
صادرات زیر یک میلیون بشکه باشد،  سهم شرکت ملی نفت 
همچنان 14/5 درصد اســت. رئیس جمهور  نتوانست طی 6 
ســال گذشته پرده از این معما بردارد که بالاخره  هزینه های 
این بنگاه بزرگ اقتصادی چقدر است که در این نوسان ها این 
 سهم و سهام به بهانه تأمین هزینه های شرکت ملی نفت هیچ 

تغییری  نمی کند! 
امســال نیز گامی برای شفاف سازی و اصلاح ساختار بودجه 
و  بودجه بنــدی و بودجه ریزی براســاس عملکرد حوزه نفت 
برداشته نشد و  تلاش های سازمان مدیریت و برنامه ریزی در 

این وادی به نتیجه نرسید. 
درخصوص اعداد و ارقام و ویژگی  های بودجه سال 99 حرف 
و حدیث  زیاد است که در اولین فرصت با سنجه تفریغ بودجه 
سال 97 که به  زودی تسلیم مجلس می شود، سخن خواهیم 
گفت، اما به بهانه تســلیم  بودجــه 1399 یک بحث مهم و 
کلیدی که بی ارتباط با بودجه هم نیست،  مطرح می نمایم و آن 
بحث ارزش پول ملی اســت که در این سال ها به  پایین ترین 
حد خود رســیده است و اراده ای از ســوی رئیس جمهور و 
 مســئولان پولی و مالی کشــور برای حفظ ارزش آن دیده 
نمی شود. ذیل اســکناس های رایج در هر کشوری ممهور به  
امضای رئیس کل  بانک مرکزی و وزیر اقتصاد و دارایی است! 
پول، پول است و چک  وسیله انتقال پول. چاپ مسکوک پول 
و اسکناس و امحاء و اندراس آن  در هر کشوری یک حساب و 
کتابی دارد. در قانون پولی و بانکی هیئت  نظارت بر اندوخته 

و چاپ اسکناس متکفل این امر مهم است. 
چند ســالی است اســکناس های 50 هزار تومانی در جریان 
است. این  اسکناس ها ابتدای انتشار به آن چک پول می گفتند 
که مقررات خاص  داشــت. بعد گفتنــد تراول چک، آن هم 
مقررات خاص داشــت،  اما الان همه  آن مقررات برداشــته 
شــده است و خاصیت پول ملی رایج کشــور را دارد  و مثل 
همه اسکناس های رایج کشور، اسکناس یک هزار تومانی، دو 
 هزار تومانی و اسکناس های 10 هزارتومانی و 5 هزار تومانی، 
همگی  با دو امضای رئیس کل بانک مرکزی و وزیر اقتصاد و 
داریی است،  اما  اسکناس  50 هزار تومانی که به وفور در بازار 
رایج است، فقط با یک  امضای رئیس کل بانک مرکزی است. 

مفهوم این رویکرد چیست؟
 1- چه مبلغ از این اســکناس های 50 هــزار تومانی در چه 

تیراژی چاپ  شده است؟
 2- چه مقدار به جریان افتاده است؟

 3- آیا مجوزهای قانونی از ســوی مرجع صالحه برای چاپ و 
انتشــار آن  اخذ شده است؟ اگر صادر شده، چند میلیارد و با 

چه پشتوانه ای و چرا با  یک امضا است؟
 4- اعضای هیئت نظارت بر چاپ و اندوخته اسکناس در این 

باره چه  می گویند؟
 5- چاپ پول بدون پشــتوانه چه بلایی بر سر اقتصاد کشور 

می آورد؟
 6- چه کسی پاسخگوی کاهش ارزش پول ملی به یک سوم 

واقعی آن در  دوران دولت تدبیر و امید است؟
 7- چه مقــدار از افزایش نقدینگی که چون اختاپوســی بر 
جان اقتصاد  کشور افتاده است، مربوط به چاپ اسکناس های 

یک امضایی است؟! 
پاسخ دقیق، علمی و فنی به این سؤالات از سوی کارشناسان  
و  اقتصاددانان در خدمت دولت می تواند به این سؤال کلیدی 

پاسخ دهد که   »بر سر پول ملی چه آمده است؟« 
تصمیمات نادرست منتهی به تضییع بیت المال و نابلدی در 
کار، در  حوزه پولی و مالی چه زیان هایی را متوجه مردم کرده 
است؟ این حوزه  و مجموعه تصمیم  گیری ها و تصمیم سازی ها 
در اختیار شــخص  رئیس جمهور و رئیس دولت و اختیارات 
مطلقــه ای که در این زمینه  دارد، مربوط می شــود. او قطعا 
باید پاســخگوی این معضل که نوعی  دست درازی به جیب 

مردم است،  باشد. 

تهدید مشاغل خرد با افزایش قیمت بنزین

لایحه بودجه ســال ۱۳۹۹ به بانک هــای عامل اجازه 
می دهد که در ســال  آینده از محــل منابع در اختیار 
نســبت به اعطــای تســهیلات ارزی و ریالــی  اقدام 
کنند. رئیس جمهور لایحه بودجه ســال آینده را تقدیم 
مجلس کرد که بر این  اســاس، بانک ها می توانند تا سه 
میلیارد دلار به ســرمایه گذاران بخش های  خصوصی، 
تعاونی و نهادهای عمومــی غیردولتی برای طرح های 
 توسعه ای بالادستی نفت و گاز با اولویت میادین مشترک 
برای افزایش  ضریــب بازیافت مخازن و احیای میادین 
قدیمی و جمع آوری گازهای  همراه بدون انتقال مالکیت 
نفت و گاز موجود در مخازن و تولیدی از  آن ها تسهیلات 

دهند. 

همچنین طرح های توســعه ای و زیربنایی سازمان های 
توســعه ای بخش  صنعت و معدن با مشارکت حداقل 
۵۱ درصــدی بخش خصوصــی و  تعاونی بــا اولویت 
مناطق محروم و کمتر توسعه یافته بر اساس  مزیت های 
منطقه ای مشــمول پرداخت تســهیلات ارزی و ریالی 
بانک ها  می شــوند. بر اســاس این لایحه، به بانک های 
عامــل اجازه داده می شــود در ســال   1399 از محل 
منابع در اختیار نســبت به اعطای تســهیلات ارزی- 
ریالی  به ســرمایه گذاران بخش های خصوصی، تعاونی 
و شــهرداری ها برای  طرح های توسعه ای سازمان های 
توســعه ای و نیز انــواع مختلف حمل و  نقــل درون و 
برون شهری و همچنین حمل و نقل دریایی بدون انتقال 

 مالکیت و بامعرفی ســازمان های توسعه ای و وزارت راه 
و شهرسازی و  تضمین سازمان ها و شرکت های تابعه و 
ذیربط این وزارتخانه یا وزارت  کشور با تضمین سازمان 
امور شــهرداری ها و دهیاری های کشــور در  قبال أخذ 
حق دسترسی یا فروش خدمات به استفاده کنندگان تا 

استهلاک  اصل سرمایه و سود آن اقدام کنند. 

شرایط اعطای تسهیلات ارزی و ریالی توسط بانک ها

کارشــناس اقتصادی گفت: گردش مالی مؤسسات 
کنکور معادل بودجه  وزارت آموزش و پرورش اســت 
و بایــد از آنها مالیات اخذ شــود. ناصر یارمحمدیان، 
اســتاد دانشگاه و کارشــناس اقتصادی در خصوص 
 وضعیت فعلی اقتصادی کشــور، تصریح کرد: مشکل 
اقتصاد کشور به  نحوه اداره عمومی کشور برمی گردد. 
متأسفانه دولت ها انگیزه گرفتن  تصمیمات سخت را 
ندارند. نمونه آن نیز در لایحه بودجه ۹۹ مشهود  است

وی گفــت: انتظار این بود در این شــرایط ســخت 
کشــور تصمیات جدی در  خصــوص بودجه گرفته 
شود. خصوصا اینکه بخشــی از بار فشار  اقتصادی از 
طریق افزایش قیمت ســوخت به مردم تحمیل شده 

اســت  بنابراین دولت نیز باید در این زمینه متحمل 
فشارهایی شود. یارمحمدیان گفت: تصمیمات سخت 
نباید علیه مردم باشد بلکه دولت نیز  باید هزینه هایی 
را متحمل شــود. از این طریق که با صرفه جویی در 
 بودجــه های خود با مــردم همراهی کند. در بودجه 
۹۹ هیچ صرفه جویی  از جانب دولت رصد نمی شود. 
رویه سال های گذشته در بودجه سال   ۹۹ ادامه پیدا 
کرده استاین کارشناس اقتصادی با اشاره به موضوع 
مالیــات ها در لایحه بودجه   ۹۹، تصریح کرد: در این 
لایحه مالیات های جدیدی تعریف نشده است.  نباید 
به مالیات به عنوان تنهــا یک روش درآمد نگاه کرد 
بلکه بایــد آن را  یک ابزار تنظیمــی در نظر گرفت. 
مالیات بر عایدی ســرمایه در همین  زمینه است. این 
کارشــناس اقتصــادی ادامه داد: مالیــات عایدی بر 
سرمایه از  ســوداگران دریافت می شود و قرار نیست 
از مردم عادی این مالیات  گرفته شــود. این مالیات 
یکی از ابزارهای مقابله با ســفته بازی و سوق  دادن 
نقدینگی به عرصه های مولد است. یارمحمدیان تاکید 

کرد: لایحه بودجه ۹۹ در حوزه شفافیت نقاط قوتی 
 دارد کــه می توان به دقیق تر شــدن بودجه برخی 
جداول بودجه اشاره  کرد. اما روند سال های گذشته 
در بودجه ســال ۹۹ ادامه پیدا کرده اســت  و به نظر 
می رســد عزمی برای تغییر ساختاری بودجه وجود 
ندارد. وی ادامه داد: در مالیات ها باید تغیراتی اساسی 
صورت می گرفت که  در لایحه بودجه ۹۹ مشــاهده 
نمی شود. به عنوان مثال مالیات گرفتن از  مؤسسات 
کنکور که خود گردش مالــی برابر وزارت آموزش و 
پرورش  دارند، خود یکی از تغییرات می توانست باشد 
که اعمال نشده است. . وی خاطرنشان کرد: دولت باید 
در لایحه بودجه ۹۹ تصمیمات سختی  می گرفت که 
این مورد مشاهده نشــده و بنابراین انتظار است در 
تصویب  لایحه بودجه ۹۹ این موضوعات مد نظر قرار 
گیرد. دولت نباید از ساده  ترین راه حل ها برای کسب 
درآمد استفاده کند و باید به سمت ایجاد  درآمدهای 

مولد برود. 

تامین اعتبار ۱۲۰ میلیون یورویی ژاپن در پتروشیمی ایران

جای خالی تصمیمات سخت در لایحه بودجه ۹۹ 
خبرکوتاه

یادداشت
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اصفهان-مریم مومنی-خبرنگاریادگار امروز : 
صنعت و معــدن از دیرباز دو بخش جایی ناپذیر 
اقتصاد ایران به شــما می روند که ارزش آفرینی 
بســیاری را برای جامعه به ارمغان می آورند. این 
بخش ها،در حال حاضر بیش از گذشته به تعامل 
و دور اندیشی نیاز دارند تا بتوانند بر اساس برنامه 
راهبردی خودشان مســیر توسعه و ترقی را طی 
نمایند. اما عدول از این برنامه ها و مسائل حاشیه 
ای چندی اســت که گریبانگر این بخش ها شده 
است. به منظور بررســی کم و کیف این موضوع 
گفتگویی با مهندس مهرداد اکبریان رییس انجمن 
سنگ آهن ایران در دفتر ایشان انجام داده ایم که 

در ادامه از نظرتان می گذرد :
مهندس اکبریان گفــت : ذوب آهن اصفهان به 

عنوان به نخســتین تولید کننده فولاد کشــور جایگاه ویژه ای نزد مردم ایران دارد و سنگ آهن 
در این شرکت به دلیل شیوه تولید آن که کوره بلند است از اهمیت خاصی برخوردار می باشد.

وی افزود : تعامل و هم افزایی حلقه مفقوده ای است که از همان ابتدا می توانست وصل کننده 
این دو تشکل بزرگ باشد که متاسفانه نادیده گرفته شد.

رییس انجمن ســنگ آهن ایران ادامه داد : فولادی ها و معدنی ها هر دو بردار،دوســت و مهمتر 
از همه هموطن هستند که برای رشد و شکوفایی کشور تلاش می کنند. به جای واگرایی و دور 

شدن از یکدیگر می توانند در کنار همدیگر با تلاش مضاعف به رونق تولید کشور کمک نمایند.
مهندس اکبریان در پاسخ به این سوال که راهکار شما برای برقراری ارتباط دو سویه بین فولادی 
ها و معدنی ها چیست،چنین گفت : چند سال گذشته انجمن سنگ آهن ایران،پیشنهاد ایجاد 
تشکلی را تحت عنوان شورای آهن و فولاد با حضور تولید کنندگان مواد اولیه و مصرف کنندگان 
آن و ضلع ســوم ایمیدور به عنوان بخش خصوصی ارائه نمود تا از این طریق با برگزاری نشست 
های دوره ای، تامین مواد اولیه از سوی معادن و مصرف آن از سوی صنایع فولادی بررسی شود 
و این دو گروه با درک مشترک از شرایط یکدیگر و همکاری موثر در راستای تحقق اهداف تلاش 
کنند. این شــورا هم اکنون در حال شــکل گیری است و می تواند تعاملات بسیار خوبی را بین 

بخش ها ایجاد نماید.
معدنی ها تخصص خودشان را دارند و بخش فولاد نیز دانش و تجربه خاص خودش را می طلبد

وی اظهار داشــت : معدنی ها تخصص خودشان را دارند و بخش فولاد نیز دانش و تجربه خاص 

خودش را می طلبد. هــر یک از این بخش ها با 
فعالیت تخصصی و مطابق با نقشــه راه خودشان 
اســت که می توانند موفق باشــند، دور شدن از 
تخصص هاســت که مشــکلات امروزی را ایجاد 
کرده اســت. بنده مخالف هستم بخش معدن به 
فکر تکمیل زنجیره خودش باشــد و فولادی ها 
نیز به دنبال در اختیار گرفتن پهنه های معدنی 

باشند.
رییس انجمن ســنگ آهن ایران ضمن اشاره به 
اینکــه معدنی ها باید به دنبال نقشــه راهبردی 
معدن و صنایع معدنی و فولادی نیز باید به دنبال 
طرح جامع فولاد باشند، افزود : در بخش معدن به 
دلیل گستردگی فعالیت ها هنوز جای کار بسیاری 
وجود دارد،درحوزه فولاد نیز برای تنوع بخشی به 
سبد محصولات و بهره گیری از تکنولوژی های نوین دنیایی از کار وجود دارد که اندیشه و توان 
خاصی را می طلبد،چه نیکوست که هر بخشی مسیر خود را در پیش گرفته و بدان سو برای رشد 

و توسعه جامعه تلاش نماید.
این مقام مســئول بیان کرد : اگر همه به این مهم مقید باشند که قیمت ها در بازار نوسان دارد 
و ســود و ضرر حاصله در بین همه به صورت عادلانه تقســیم شــود و کل زنجیره از آن منتفع 
شــوند،ناراحتی ایجاد نمی شــود. باید به ماهیت بازار و عرضه و تقاضا باز گردیم،مکانیسم های 

دستوری ممکن است تا زمانی کاربرد داشته باشد اما همیشگی نیست.
مهندس اکبریان افزود : هزینه بسیار زیادی برای شناسایی محدوده و اخذ پروانه اکتشاف صورت 
می گیرد. از هر 100 پروانه اکتشاف،  10 مورد آن به گواهی کشف منجر می شود و از این تعداد 
حــدود دو مورد نتیجه می دهد که آخرین باقی مانده مورد توجه همگان قرار می گیرد و این را 
در نظر نمی گیرند که این بخش چه مشقت هایی برای تنها معدن باقی مانده تحمل کرده است. 
فعالیت معدنی ها و فولادی ها در کنار یکدیگر ارزشمند و مقدس است و هر دو برای تلاش بیشتر 

و برنامه های توسعه ای حق دارند.
رییس انجمن ســنگ آهن ایران در پاسخ به سوال که آیا بازدیدی از ذوب آهن اصفهان داشتید 
گفت : حدود هشــت سال پیش بازدیدی از ذوب آهن داشتم،قطعاً تاکنون تغییراتی بسیاری در 
این مجموعه ایجاده شده و مناسب است که مجدد نیز از این شرکت مادر صنعتی بازدیدی داشته 

باشیم.

رییس انجمن سنگ آهن ایران :

فعالیت معدنی ها و فولادی ها در کنار یکدیگر مقدس است

 آغاز احداث پارک ۱۰ هکتاریِ 
شهرک دانایی کرج

 کرج-اکبری-خبرنگاریادگار امروز :
توســعه فضای ســبز در محلات محروم و کم برخــوردار از اولویت های 
مجموعه مدیریت شهری است.به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، پیمان 
بضاعتی پور با اشــاره به اجرای ۱۷ پروژه عمرانی، خدماتی توسعه فضای 
سبز در شــهر کرج اظهار داشت: عملیات عمرانی و فضای سبز در سه و 
نیم هکتاراز اراضی پارک شــهید هاشــمی محله اخترآباد تکمیل شده و 
فاز اول این پروژه آماده بهره برداری شــده اســت.وی گفت: در فاز دوم 
توســعه این پارک شهرداری منطقه ۴ کرج در نظر دارد ۳/۵ هکتار دیگر 
از اراضی جنب پارک هاشمی را تملک کند و باعملی شدن این اتفاق در 
آینده مســاحت این پارک مجموعا به ۷ هکتار خواهد رسید.این مسئول 
گسترش فضای سبز در محلات محروم و کم برخوردار را یکی از سیاست 
های اصلی مجموعه مدیریت شهری کرج و سازمان سیما، منظر و فضای 
ســبز شهری شــهرداری کرج عنوان کرد و افزود: عملیات احداث پارک 
»شــهر دانایی«  در منطقه ۵ با مســاحت نزدیک به ۱۰ هکتار از هفته 
آینده در بلوار شــهید ایرانی آغاز می شــود.بضاعتی پور با بیان اینکه دو 
قطعه زمین ۲/۵ هکتاری با کاربری فضای ســبز جهت افزایش ســرانه 
فضای ســبز منطقه ۵ در نظر گرفته شده افزود: پارک مادران شهید در 
محله کیانمهر کرج نیز بیش از ۸۰ درصد پیشــرفت فیزیکی داشته و  تا 
دو ماه آینده به بهره برداری می رسد.رییس سازمان سیما، منظر و فضای 
ســبز شهری شهرداری کرج ایجاد باند سبز و جنگلکاری پیرامونی شهر، 
بهسازی نمای ساختمانی و پیاده راه سازی میدان و حاشیه شرقی رودخانه 
کرج، احداث پارک ملــی ایران کوچک و پروژه ۱۷ و نیم هکتاری پارک 
حیــات وحش کرج همچنین اجرای طرح هــای آبخیزداری در ارتفاعات 
عظیمیه، باغستان و نهر دلمبر را از دیگر پروژه های فعال سازمان معرفی 
کرد و افزود: کرج بیش از هر کاربری دیگر به فضای سبز و پارک نیاز دارد 
و در برنامه ریزی شــهری احداث بوســتان ها  و توسعه فضای های سبز 
جهت گذران اوقات فراغت شهروندان و بهبود شرایط زیست محیطی در  

ارتقا کیفیت زندگی شهروندان نقش تعیین کننده ای دارد.

انتخاب رئیس دانشکده پزشکی ساری بعنوان عضو 
هیأت منصفه جدید دادگاه مطبوعات مازندران

ساری –امیری فر-خبرنگاریادگار امروز : 
رئیس دانشکده پزشکی ساری بعنوان یکي از اعضاي هیأت منصفه جدید 

دادگاه مطبوعات مازندران انتخاب شد.
در جلســه معارفه هیأت منصفه جدید دادگاه مطبوعــات مازندران که 
با حضور حجت الاســلام اکبری مدیرکل دادگستري اســتان مازندران، 
شــکریان رئیس تبلیغات اسلامي، زارع مدیركل فرهنگ و ارشاد اسلامي 
مازندران، شمشــیربند رئیس شوراي شهر ســاري در دادگستري استان 
مازندران برگزار شــد، حكم اعضاي جدید هیات منصفه مطبوعات استان 
مازندران اهداء شــد و بر این اســاس دكتر علیرضا مردانشــاهي رئیس 
دانشــكده پزشكي ســاري و عضو هیات علمي دانشــگاه علوم پزشكي 
مازندران به عنوان یكي از اعضاي جدید هیات منصفه مطبوعات اســتان 

مازندران معرفي شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران خبرداد؛

اتمام طرح جمع آوری فاضلاب ۱۴۷ کیلومتر 
لوله گذاری  در شهرستان نکا

ساری –امیری فر-خبرنگاریادگار امروز : 
به منظور بررسی روند اجرای طرحهای آب و فاضلاب، فرماندار شهرستان 
نکا با مهندس عبدالهی مدیرعامل آب  وفاضلاب شــهری مازندران دیدار 

و گفتگو کرد.
به گزارش شرکت آبفاشــهری مازندران، مدیرعامل شرکت در این دیدار 
با اشــاره به اجرای طرح فاضلاب در شهرســتان نکا گفت: تا کنون ۱۳ 

کیلومتر لوله گذاری فاضلاب در این شهر انجام شد.
مهندس عبدالهی افزود: پیش بینی می شود برای اتمام طرح جمع آوری 
فاضلاب ۱۴۷ کیلومتر لوله گذاری شبکه فاضلاب در این شهر انجام شود.
وی ضمن اشــاره به لزوم همکاری و تعامل مشترکین شهر نکا در اجرای 
سریع این پروژه،  بر اهمیت اجرای طرح جمع آوری و تصفیه فاضلاب در 

ارتقای بهداشت عمومی و حفظ محیط زیست تاکید کرد.
مدیرعامل آبفاشــهری مازندران، از حفر و تجهیز یک حلقه چاه با آبدهی 
۵۰ تــا۶۰ لیتر در ثانیه در آینده نزدیــک خبر داد و تصریح کرد: با بهره 
برداری از این طرح ، افت فشــار آب مشترکین در ارتفاعات برطرف می 

شود.
مهندس عبدالهی با اشــاره به وجود ۱۷هزار مشــترک آب در نکا گفت: 
آب شــرب این مشــترکین از طریق ۹ حلقه چاه بــا ۲۴۰ لیتر در ثانیه 

تامین می شود.
توحیدی مقدم فرماندار شهرستان نکا نیز در این دیدار ضمن قدردانی از 
تلاش کارکنان آب و فاضلاب شــهری در تامین آب شرب مشترکین این 

شهرستان ، برلزوم ارائه خدمات مطلوب و شایسته  تاکید کرد.

مدیر کل اداره استاندارد آدربایجان غربی:

رتبه نخست آذربایجان غربی 
در تعداد سردخانه های خوراکی کشور

ارومیه -مینا اصلانی-خبرنگاریادگارامروز: 
به گزارش روابط عمومی اداره کل اســتاندارد آذربایجان غربی، مدیر کل 
اداره اســتاندارد آذربایجان غربی با اشــاره به اینکه 88 مورد بازرسی از 
رعایت معیارهای مصرف انرژی در فرآیندهای تولیدی در اســتان انجام 
گرفته است، اظهار داشــت: در این راستا نیز 34 مورد گواهی استاندارد 

معیار مصرف انرژی در استان صادر شده است.
منصور جلایر در ادامه با اشــاره به اینکه 140 مورد بازرســی از اجرای 
اســتانداردهای اجباری ســردخانه های مواد  خوراکی توسط اداره کل 
استاندارد اســتان صورت گرفته است، گفت:  تعداد 223 سردخانه مواد 
خوراکی بــا ظرفیت بیــش از 1000 تن و تعداد 179 ســردخانه مواد 

خوراکی دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد در استان وجود دارد.
وی در ادامه افزود: آذربایجان غربی حائز رتبه اول کشــوری در خصوص 

تعداد سردخانه های مواد خوراکی است.

اصفهان-مریم مومنی-خبرنگاریادگار امروز :
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
اصفهان گفــت:در 25 تصفیه خانه فاضلاب 
،سالانه 172 میلیون متر مکعب پساپ تولید 
می شود این در حالیست که ظرفیت اسمی  
تولید پســاب  در تصفیه خانه های فاضلاب 
در  اســتان اصفهان 283 میلیون متر مکعب 

در سال است.
مهندس هاشــم امینی با اشــاره به جمعیت 
تحت پوشــش شــبکه فاضلاب در اصفهان  
اعلام کرد: در حال حاضر  بیش از 72 درصد 
جمعیت استان تحت پوشش شبکه فاضلاب 
قرار دارند . که شــامل 3 میلیون 666 هزار 
و 90 نفر می باشــد. درحالی که  هم اکنون 
بیــش از 96 درصد جمعیت شــهر اصفهان 

تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند.
وی در ادامه با بیــان اینکه اصفهان، دومین 
استان صنعتی کشــور محسوب می شود  و 
با توجه به محدودیت  منابع آبی اســتفاده از 
بازچرخانی آب  در  این اســتان بسیار  حائز 
اهمیت می باشد.خاطر نشان ساخت: صنایع 
زیادی در استان اصفهان مشغول به فعالیت 
هســتند بطوریکه بیــش از 70 درصد فولاد 
کشــور در اصفهان تولید می شــود بنابراین 
اســتفاده از پســاب در مصارف صنعتی در 

مصرف بهینه آب بسیار موثر است.
مهندس امینی با اشــاره بــه انعقاد قرار داد 
بیع متقابل میان  شرکت آبفا استان اصفهان 

و فولاد مبارکــه پیرامون ایجاد تاسیســات 
فاضلاب در شهرســتانهای مبارکه و لنجان 
در ازای پســاب تخصیصی اعــلام کرد: طی 
قراردادبیع متقابل  میان شرکت آبفا اصفهان 
و فــولاد مبارکه مقرر گردید طی 30 ســال 
270 میلیون متر مکعب پســاب شهرستان 
مبارکه و 35 سال حدود 300 میلیون پساب 
شهرســتان لنجان در اختیار شرکت  فولاد 

مبارکه قرار گیرد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با اشاره 

به  قرارداد تخصیص پساب به سایر واحدهای 
صنعتی در استان اظهار داشت:طی قراردادی 
مقرر شــد ســالانه 272 لیتر در ثانیه پساب 
به شــرکت ذوب آهن اصفهان اختصاص یابد 
و نیز  در طی  یک ســال 210 لیتر در ثانیه 

پساب در اختیار پالایشگاه قرارمی گیرد.
افزود:اهمیــت  امینــی  هاشــم  مهنــدس 
بازچرخانــی آب در اصفهان با توجه رفع نیاز 
مصارف صنعتی وآبیاری  فضای ســبز بسیار 
حائز اهمیت است هر چند که پساب تولیدی 

در آبفــا در اختیار آب منطقــه ایی قرارمی 
گیرد که در بخش های کشاورزی غیر مثمر 

و احیای محیط زیست استفاده می  شود.  
وی به چگونگی  ارتقاء کیفیت پساب تولیدی 
پرداخت و بیان داشت: در چند سال اخیر با 
ارتقاء تجهیزات و با بهره مندی از تکنولوژی 
نوین در تصفیه خانه های فاضلاب در سطح 
استان توانســتیم کیفیت  پساب تولیدی را 

بسیار ارتقاء دهیم 
مهندس امینی به احداث  و ارتقا ء تجهیزات 
تصفیه خانه های فاضلاب در ســطح استان 
اشــاره کرد و عنــوان نمود:در چند ســال 
اخیــر احداث و ارتقاء تجهیــزات در  تصفیه 
خانه های  فاضلاب در شــهر های خوانسار، 
نجف آباد،هرند،ســده و ورنامخواست ،نطنز، 
فریدونشــهر ،بوئین و میاندشت ،زرین شهر 
،نایین،شاهین شهر  ،باغبهادران  ،بهارســتان 
،سمیرم ،شهرضا،سپاهان شهرو تصفیه خانه 
فاضلاب شــمال و جنوب  اصفهان در دستور 

کار قرار گرفت 
وی ادامــه داد: هم اکنــون  عملیات احداث  
تصفیه خانه فاضلاب در شــهر های چادگان 
،اژیــه ،گلپایــگان ،نطنــز ،داران و بویین و 

میاندشت در حال اجراءست 
مهندس امینی افزود: در 9 سال اخیر علاوه 
بر احــداث تصفیه خانه فاضــلاب در اقصی 
نقاط اســتان بیش از2600 کیلومتر شــبکه 

فاضلاب در استان اجراء شد.

رشد 38 درصدی تولید در واحد 
آماده سازی تختال فولاد مبارکه

اصفهان-مریم مومنی-خبرنگاریادگار امروز :
رئیس واحد آماده ســازی تختال از رشد 38 درصدی تختال های 
آماده سازی شــده در نیمۀ اول سال 1398 نسبت به مدت مشابه 

سال قبل خبر داد.
نورالدین رئیس زاده با بیان این که این واحد نقش خنک ســازی، 
رفع عیوب و ارســال تختال به واحد نــورد گرم را بر عهده دارد، 
گفت: تختال هــای مازاد ظرفیت نورد گرم شــرکت که در این 
واحد آماده سازی شده اند، با همکاری واحد فروش به بازار عرضه 

می شود.
وی تصریح کرد: درنتیجۀ تلاش کارکنان این واحد، رکورد 598 

هزار و 614 تن در شش ماهۀ اول سال 1398 به دست آمد.
نورالدین رئیس زاده در پایان از همکاری واحد های برنامه ریزی 
کنترل تولید، کنترل کیفی، دفتر فنی تولید و واحد جرثقیل های 
ریخته گری که موجب دست یابی به این موفقیت شدند تشکر و 

قدر دانی نمود.

۹ اثر معنوی لرستان به ثبت ملی رسید

خرم آباد-مهری پهلوانی-خبرنگاریادگارامروز :
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان از 

ثبت ملی 9 اثر معنوی این استان خبر داد.
سید امین قاســمی در جمع رسانه ها اظهار داشت: وزیر میراث 
فرهنگی در نامه های جداگانه مراتب ثبت ملی 9 اثر معنوی را به 

استاندار لرستان ابلاغ کرد.
وی بیان داشت: در راستای صیانت از آثار ملی و با پیگیری های 
صورت گرفته، این اداره کل اسناد و مدارک 9 اثر معنوی را جهت 
انجام مراحــل قانونی به وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی ارسال کرد که در پایان پس از تأیید، این 9 اثر در 

فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیدند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری لرستان 
گفت: مهارت پخت آش حلیم ســرخه بروجــرد، مهارت پخت 
خوراک زرشک، مهارت پخت خوراک سغدو، فنون ریسمان بافی 
در لرســتان، فنون حرمی بافی در بروجرد، مهارت پخت خورش 
کدو حلوایی بروجرد، فنون ساخت زیور گل کیف، مهارت پخت 
خوراک کوفته هلو بروجرد و مهارت پخت آش بادمجان بروجردی 
9 اثر معنوی استان لرستان هستند که در فهرست آثار ملی کشور 

به ثبت رسیده اند. 
قاســمی با بیان اینکه با ثبت این 9 اثر، تعداد آثار معنوی ثبت 
شده لرستان در فهرست ملی به 54 می رسد، افزود: در مجموع 
تعداد کل آثار لرستان در فهرست ملی به ۲ هزار و 49۷ اثر رسید.

به همت اتاق مشترک ایران و سوئیس برگزار شد

اولین سمینار تخصصی غلات ایران
ساری –امیری فر-خبرنگاریادگار امروز : 

اولین سمینار تخصصی غلات Iran Grin با حضور ۵۰ مهمان 
خارجی از کشــورهای اروپایی با هدف استفاده از ظرفیت های 
بنادر خصوصا بنادر شمالی کشور جهت تامین غلات مورد نیاز 
کشور به مدت دو روز در هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار و 

عصر دیروز به کار خود پایان داد.
به گــزارش روابط عمومی بندرامیرآباد؛ اولین ســمینار غلات   
با محوریت نقــش ایران در زنجیره تامیــن کالا، نقش بخش 
خصوصــی و بانکها در اقتصاد کشــور، جلب اعتماد ســرمایه 
گذاران داخلی و خارجی در اوضاع تحریم اقتصادی ، نیاز آینده 
بازار ایران و سیاســت ها و پیش بینی واردات غلات مورد نیاز 
کشــور ، مکانیسم مالی اوراســیا، و نقش کلیدی بندر امیرآباد 

در شرایط کنونی اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
مهنــدس رضوانی مدیر بندر امیرآباد ســخنران روز دوم  این 
ســمینار بود و ضمــن معرفی بندرامیرآباد، زیر ســاخت های 
ایجاد شــده در بنــدر را از مزایای مهم و نقــش کلیدی بندر 
امیرآباد در زمینه غلات و تســهیل در امر واردات برشمرد. وی 
اظهار داشــت با توجه به موقعیت استراتژیک بندر امیرآباد در 
کریدور شــمال – جنوب و اتصال به ریل سراسری و همچنین 
ساخت اســکله رو – رو ریلی که در تیرماه سال آینده به بهره 
برداری خواهد رســید شاهد رشد چشمگیری در زمینه غلات 
خواهیم بود. احداث سیلوها توسط بخش خصوصی به ظرفیت 
۲۵۰هــزار تن و افزایش ســاخت به ۴۰۰ هزار تن و تســهیل 
تجارت غــلات با کشــورهای CIS  نکته غیر قابــل انکاری 
 اســت که بندر امیرآباد را به هاب غلات شــمال کشور تبدیل 

نموده است.
 مارکوس لایتنر سفیر کشور سوئیس در ایران مهمان ویژه این 
ســمینار بود و به ایراد ســخن پرداخت و اظهار داشت تجارت 
با ایران و همکاری در زمینه دارو، غذا، محصولات کشــاورزی 
و کودهای شــیمیایی زمینه های تبادلات تجارت کالا با ایران 

است و علیرغم تحریم ها می توانیم به آن ادامه دهیم.
حضور شرکت های مختلف در حوزه واردات غلات، تولید آرد، 
تجهیزات کارخانه های آرد و تجهیزات آزمایشگاهی و شرکت 
های دانش بنیان در حاشیه این سمینار از نکات قابل توجه بود 

که محصولات و دانش خود را معرفی نمودند.
 در پایان این سمینار با اهداء تندیس از برترین تولید کنندگان 
و دســت اندرکاران حوزه غلات و آرد تقدیر شــد که سیاوش 
رضوانی مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد از جمله این 

تقدیر شدگان بودند.

ارومیه -مینا اصلانی-خبرنگاریادگارامروز: 
اعتبــارات تخصیــص یافته بــه اداره کل بیمه 
ســلامت آذربایجان غربی از بابت شــهریور ماه 
سال جاری بوده که به شــبکه های بهداشت و 
درمان شهرستانهای استان تخصیص یافته است.

این اعتبارات که از ســرفصل خدمات پرســنلی 
ســطح یک صندوق بیمه ســلامت روستائیان، 
عشایر و ســاکنین شــهرهای زیر 20 هزار نفر 
میباشــد براســاس تعداد جمعیت تحت پوشش بین دو دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی استان تقسیم گردیده است .
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خوی با توجه به اینکه تنها شامل شبکه 
بهداشــت و درمان شهرســتان خوی میباشد بر اســاس تعداد بیمه شدگان تحت پوشش 

مشمول مبلغ 5 میلیارد و 318 میلیون ریال گردید که به حساب آن دانشگاه واریز شد .
دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ارومیه که شامل شبکه های بهداشت و 
درمان کلیه شهرســتانهای استان بجز شهرستان خوی میباشد جمعا بر اساس تعداد بیمه 
شــدگان تحت پوشش مشمول مبلغ 38 میلیارد و 472 میلیون ریال میشود که به حساب 

این دانشگاه واریز گردید.
ضمنا لازم بذکر است که از مبلغ یاد شده اخیر بیشترین مبلغ بر اساس جمعیت بیمه شده 
روستائیان ، عشایر و ساکنین شهرهای زیر 20 هزار نفر به شبکه بهداشت و درمان ارومیه 
به مبلغ 10 میلیارد و 533 میلیون ریال تخصیص یافته و کمترین مبلغ بر همین اســاس 

به شهرستان چایپاره به مبلغ 792 میلیون ریال اختصاص داده شد .

مشهد-خبرنگاریادگار امروز : 
 جانشــین فرماندهی مرزبانی استان خراسان رضوی 
گفت: مرزبانان مستقر در پست کنترل و مراقبت مرزی 
17 شــهریور هنگ مرزی تایباد موفق شدند محموله 
بزرگ داروی قاچاق را در مرز دوغارون کشف و ضبط 

کنند.
سرهنگ حســین ابراهیمی  اظهار کرد: این محموله 
بزرگ شامل بیش از 784 هزار عدد انواع داروی قاچاق 

به ارزش 2 میلیارد و 343 میلیون و 370 هزار ریال است.
وی ادامــه داد: ماموران در راســتای جلوگیــری از قاچاق هرگونه کالا و موادمخدر با ایجاد ایســت و 
بازرسی های دقیق توانستند این مقدار داروی قاچاق را که به طرز ماهرانه ای در یک خودروی ترانزیتی 

جاساز شده بود، کشف کنند.
ابراهیمی بیان کرد: در این ارتباط متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

وی با اشاره به کشفیات مرزبانان هنگ مرزی تایباد طی 10 روز گذشته اعلام کرد: در این مدت مقادیری 
کالای قاچاق شامل لباس، دارو، گوشت، تلفن همراه، برنج، دوربین عکاسی، رب و روغن به ارزش 196 

میلیون و 730 هزار ریال کشف و ضبط شده است.
جانشین فرماندهی مرزبانی استان خراسان رضوی افزود: همچنین ماموران این فرماندهی در این بازه 

زمانی 281 کیلو و 825 گرم انواع مواد مخدر شامل تریاک، شیشه و هرویین فشرده را کشف کردند.
وی با اعلام دســتگیری چند متهم در ارتباط با پرونده های کشــف شده اظهار کرد: ماموران ایست و 
بازرسی 17 شهریور تایباد 1700 لیتر سوخت قاچاق به ارزش 85 میلیون و 300 هزار ریال را در همین 

مدت کشف کردند.

از محل تخصیص اعتبار خدمات پرسنلی بیمه سلامت سطح یک روستائیان :

پرداخت مبلغ 43 میلیارد و 790 میلیون ریال
 به دانشگاه های علوم پزشکی ارومیه و خوی

 جانشین فرماندهی مرزبانی استان خراسان رضوی خبر داد؛

کشف محموله داروی قاچاق 
در مرز دوغارون

کرمانشاه-فریده محمدی-خبرنگاریادگارامروز :
مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشــاه از 
آماده باش زمســتانی در جاده های اســتان خبر داد و گفت: 430 
نیروی راهدار پای کار هستند. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
راهداری وحمل نقل جاده ای اســتان کرمانشاه مهندس فریبرز 
کرمی با بیان اینکه همه تدابیر لازم برای فصل سرما در جاده های 
استان اندیشیده شده، عنوان کرد: 48 راهدارخانه در این ایام فعال 
است که 430 نیروی راهداری در قالب اکیپ های مختلف در این 
راهدارخانه ها آماده هســتند. وی با اشاره به آمادگی ماشین آلات 
و تجهیزات راهداری، افزود: 285 دســتگاه ماشین آلات سبک و 

ســنگین از جمله ۳۷ دستگاه کامیون نمک پاش و برف روب، ۶۵ 
دستگاه برف روب، ۴۱ دستگاه نمک پاش، چهار دستگاه برف خور، 

۴۶ دســتگاه گریدر، ۲۶ دســتگاه بلدوزر و دو دستگاه تراکتور 
برف روب در اســتان فراهم است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان از تامین شن و نمک مورد نیاز برای جاده ها نیز 
خبر داد و عنوان کرد: نزدیک به 40 هزار تن شــن و نمک تامین 
شده است. کرمی یادآور شد: بیشترین میزان شن و نمک در نظر 
گرفته شــده  با ۶۲۰۰ تن مربوط به شهرستان کرمانشاه است و 
برای مابقی شهرستان ها نیز به نسبت وضعیت راه ها ذخیره مناسبی 
فراهم است. وی با بیان اینکه خود مردم نیز در این ایام باید نکات 
ایمنی را بیشتر رعایت کنند، گفت: در ایام بارندگی خودروها باید 
حتما زنجیر چرخ و سایر تجهیزات زمستانی را همراه داشته باشند.

آماده باش زمستانی در جاده های کرمانشاه
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کاربران در آستانه شب یلدا 
مراقب خریدهای اینترنتی باشند

ســرهنگ رامین پاشــایی معاون اجتماعی پلیس فتا به مردم هشدار داد در 
 آستانه شــب یلدا مراقب خریدهای اینترنتی باشــند تا در دام کلاهبرداران 

 نیافتند. 
پاشــایی افزود: با نزدیک شدن به شــب یلدا، ظرفیت فضای مجازی  فرصت 
مناسبی است تا شهروندان با استفاده از این ظرفیت، خریدهای  ویژه این شب 
را از این طریق انجام دهند، بر این اســاس مجرمان  ســایبری از عدم آگاهی 

کاربران سوءاستفاده کرده و اقدام به کلاهبرداری  می کنند. 
وی گفت: با توجه به اینکه امروزه استفاده از فروشگاه های مجازی  برای خرید 
کالا افزایش چشــمگیری داشته، برخی افراد سودجو و حتی  مجرمان از این 
بســتر سوءاستفاده کرده و با ارائه کالاهای ارزان  قیمت  و با تبلیغات گسترده 

کذب، اقدام به کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان  می کنند. 
ســرهنگ پاشــایی ادامه داد: صفحاتی که به طور ناخواسته در هنگام  خرید 
اینترنتی باز می شوند و حاوی تبلیغات فروش کالاها به قیمت  ارزان هستند، 
قابل اعتماد نبوده و ممکن است این صفحات جعلی باشند،  از این رو کاربران 
به هیچ وجه از این ســایت ها خرید نکرده و اطلاعــات  بانکی خود را در این 

صفحات وارد نکنند. 
وی افزود: کاربران باید با حفظ هوشیاری، فریب تبلیغات دروغین  فروش اقلام 
ارزان قیمت را به ویژه در شبکه های اجتماعی نخورده و به  گروه یا کانال هایی 
که قیمت اجناس آنها زیر قیمت اصلی بازار اســت،  مشکوک باشند، زیرا هر 
ارزانی بی دلیل نیست و سعی کنند در  صورت امکان از شبکه های اجتماعی 

خرید نکرده و از فروشگاه های  معتبر خرید خود را انجام دهند. 
معاون اجتماعی پلیــس فتا تصریح کرد: کاربران برای خرید اقلام خود  برای 
شــب یلدا به آدرس فروشگاه اینترنتی دقت داشته باشند و با کلیک  بر روی 

نماد اعتماد، اعتبار آن را به صورت مشخص بررسی کنند. 
خشونت علیه زنان چگونه ثابت می شود

کارشناس ارشد دفتر بررسی های امور حقوقی معاونت رییس جمهور در  امور 
زنان و خانواده، ضمن تشــریح موارد قانونی لایحه تامین امنیت  زنان علیه 

خشونت، نحوه اثبات جرائم پیش بینی شده در این لایحه را  تشریح کرد. 
زهرا جعفــری درباره نحوه اثبات جرائم پیش بینی شــده در لایحه تامین 
 امنیت زنان علیه خشــونت بیان کرد: نحوه اثبات جرایم پیش بینی شده در 
 لایحه، از یک ســو تابع ضوابطی است که در قوانین ناظر بر دادرسی  وجود 
دارد که در قانون آیین دادرسی کیفری مصوب  تیر ماه ۹۲ و  قانون مجازات 
اســلامی مصوب اردیبهشت ۹۲ به آن اشاره شده است و  از سوی دیگر نیز 
فصل پنجم لایحه به نحوه دادرســی خاص جرایم  خشونت آمیز علیه زنان 

اختصاص یافته است. 
وی افــزود: در عین حــال در برخی مواد که در فصــول دیگر لایحه آمده 
 راهکارهایی پیش بینی شده که می تواند در کشف جرایم خشونت آمیز علیه 

 زنان و روشن شدن حقیقت و واقعیت امر، موثر واقع شود. 
جعفــری بیان کرد: برای مثال قانون آیین دادرســی کیفری در ماده ۳۱۸ 
 اشــاره دارد به اینکه نحوه اثبات و احراز شــکایات کیفری از طریق  ادله ای 
صورت می گیرد که قانون مجازات اســلامی تعیین کرده اســت.  همچنین 
قانون مجازات اســلامی مصوب اردیبهشت 92 نیز در مواد   ۱۶۰ تا ۲۱۳ به 
معرفی و تبیین ادله اثبات در امور کیفری پرداخته  اســت؛ برای مثال ماده 
۱۶۰ این قانون در تعریف ادله اثبات جرم یعنی  در تعریف دلایلی که از آنها 
برای اثبات اینکه جرمی واقع شده یا واقع  نشده است، اشاره می کند به اینکه 
جرم از چهار طریق قابل احراز  است؛ اول از طریق اقرار متهم، دوم از طریق 
شهادت کسانی که شاهد  وقوع جرم بوده اند، سوم از طریق قسامه و سوگند 

و چهارم از طریق  علم قاضی است. 
بنابر اظهارات کارشــناس ارشــد دفتر بررســی های امور حقوقی معاونت 
 رییس جمهــور در امور زنــان و خانواده، علاوه بر مــوارد فوق که در  قانون 
مجازات اسلامی درج شده اســت، قانون آیین دادرسی کیفری برای  کشف 
جرم و تحصیل دلیل و روشن شدن موضوع و واقعیت،  راهکارهایی را درنظر 
گرفته اســت که مجموعه آنها می تواند در اثبات  اینکه جرمی واقع شده یا 
واقع نشــده است، موثر باشــند؛ برای مثال این  قانون در مواد ۱۲۳ تا ۱۶۷ 
امکان معاینه محل، تحقیق محلی، بازرسی  و کارشناسی را برای کشف جرم 
در نظر گرفته است و نیز در مواد   ۱۶۸ تا ۲۰۳ به تحقیق از متهم اشاره دارد 
و در مواد ۲۰۴ تا ۲۱۶  تحقیق از شهود و مطلعان را پیش بینی کرده است. 

به گفته جعفری، برای اثبات جرائم خشــونت آمیز علیه زنان ضوابط  مندرج 
در قوانین ناظر بر دادرســی به کار گرفته می شوند، اما در عین  حال لایحه 
تامین امنیت زنان در برابر خشونت نیز فصل پنجم خود را  به دادرسی ویژه 
جرایم خشــونت آمیز اختصاص داده اســت و در برخی  دیگر از مواد لایحه، 
راهکارهایی را پیش بینی کرده که می توانند مرجع  قضایی و انتظامی را در 

احراز اینکه خشونت علیه زن واقع شده یا  خیر؟ یاری به کار گیرند.  

وی تشــریح کرد: برای مثال قوه قضاییه براســاس ماده ۱۱ لایحه مذکور، 
 مکلف به ایجاد شعبه های تخصصی بازپرسی و شعبه های تخصصی  دادگاه 
برای رســیدگی به پرونده های خشونت علیه زنان شــده است و یا  نیروی 
انتظامــی طبق ماده ۲۵ لایحــه مکلف به اختصاص کلانتــری ویژه  و به 
کارگیری پلیس زن و نیروهای آموزش دیده و یا اســتقرار واحد  ویژه تامین 
امنیت زنان در برابر خشونت در کلانتری ها شده است تا از  طریق این تدابیر، 
امکان کشف جرم و احراز خشونت علیه زنان به  شکل تخصصی تری ممکن 
شــود. در عین حال به موجب ماده ۲۷ لایحه،  سازمان پزشکی قانونی نیز 
موظف شده تا دوره های آموزشی برای  پزشکان قانونی ترتیب بدهد و از این 
طریق نیروهای خود را در  مستندســازی و توجه به تمامی ابعاد تخصصی 

وقوع خشونت علیه زن و  ثبت آنها یاری کند. 
کارشــناس ارشد دفتر بررســی های امور حقوقی معاونت رییس جمهور در 
 امــور زنان و خانواده تاکید کرد: همچنین به موجب ماده ۷۵ لایحه،  دادگاه 
رسیدگی کننده به جرایم خشونت آمیز علیه زنان دادگاه کیفری با  بیش از 
یک قاضی است که حتی المقدور باید با حضور مشاور زن  تشکیل شود و این 

تضمین به طور قطع دادگاه را در کشف تخصصی تر  جرم کمک می کند.  

خســرو عزیــزی رئیس دانشــگاه 
لرستان در حاشیه افتتاح نمایشگاه 
دستاوردهای پژوهشــی و فن بازار 
در دانشگاه لرســتان، اظهار  داشت: 
برپایی این نمایشــگاه یکی از برنامه 

های هفته پژوهش در استان است. 
وی با بیان اینکه این نمایشــگاه در 
قالب ۴۸ غرفه در دانشــگاه لرستان 
برپا شده اســت، عنوان کرد: در این 
نمایشگاه هم بخش  خصوصی و هم 

دستگاههای اجرایی حضور دارند. 
رئیس دانشگاه لرســتان با اشاره به 
اینکه در قالب این نمایشگاه مدیران 
اجرایی حضور پیــدا می کنند و به 
ســوالات،  مسائل و  مشکلات دانش 
آموزان، دانشجویان، هیئت علمی ها 
و ... پاسخ می دهند، افزود: دانشگاه 
محور توسعه است و باید در خدمت 

 جامعه باشد. 
وی بــا تاکیــد بــر اثــر گــذاری 
همچنین  کــرد:  عنوان  دانشــگاه، 
در روز اختتامیــه این نمایشــگاه از 
استانی،  برتر  فناوران  و  پژوهشگران 
تحقیقاتــی،  مراکــز   دانشــگاهها، 
دســتگاههای اجرایــی و ... تجلیل 

خواهد شد. 
رئیس دانشــگاه لرســتان در ادامه 
با اشــاره به برگــزاری کارگاههای 
تخصصــی در زمینــه چالــش ها 
و مشــکلات موجود در اســتان با 

 همکاری ســازمان مدیریت و برنامه 
ریزی، تصریح کرد: برگزاری کارگاه 
مهــارت افزایی با همکاری اداره کل 
فنی و حرفه ای و  همچنین دانشگاه 
فنی و حرفه ای از دیگر برنامه های 
پیش بینی شده طی هفته پژوهش 

در استان است. 
عزیزی، تاکید کرد: هفته پژوهش از 
تاریخ ۱۶ تــا ۲۳ آذر ماه بوده و در 
قالب آن اجرای برنامه های مختلفی 

را پیش بینی کرده ایم. 
وی گفت: از سال ۹۳ تا کنون حدود 
۳۴ هزار متر مربع ساخت و ساز در 

این دانشگاه انجام شده است. 
عزیزی با بیان اینکه از ســال ۹۳ تا 
کنون رشــد علمی دانشگاه لرستان 

۴۳۰ درصد افزایش پیدا کرده است، 
اظهار داشت: همچنین  تعداد دانش 
یاران دانشــگاه لرستان از ۲۲ نفر به 

۸۴ نفر افزایش پیدا کرده است. 
وی، عنــوان کــرد: همچنین تعداد 
استاد تمام های دانشگاه لرستان از 
هفت نفر به ۱۸ نفر ارتقا پیدا کرده 

است. 
رئیس دانشــگاه لرستان با تاکید بر 
اینکه ســرانه فضا در این دانشگاه از 
هشت متر به حدود ۱۴ متر رسیده 
اســت، تصریح کرد: حدود   ۳۴ هزار 
متر مربع ســاخت و ساز در دانشگاه 

لرستان داشته ایم. 
عزیــزی، بیــان داشــت: همچنین 
پیگیری برای عملیاتی شدن استخر 

دانشگاه لرستان یکی دیگر از برنامه 
های در دستور کار است. 

وی همچنیــن بــا بیــان اینکــه 
دانشجویان رشته کشاورزی دانشگاه 
لرستان یک کلینیک گیاه پزشکی را 
ایجاد کرده انــد و با همکاری جهاد 
 کشاورزی ارائه خدمات دارند، افزود: 
همچنین چند نفر از دانشجویان در 
حال تحصیل این رشــته نیز در این 

کلینیک استخدام شده  اند. 
رئیس دانشگاه لرســتان با اشاره به 
واگــذاری گلخانه های دانشــگاه به 
همچنین  کرد:  تصریح  دانشجویان، 
زمین های کشاورزی سایت  مرکزی 
را به دانشجویان به صورت مشارکتی 
واگذار کرده ایم تا بتوانند ۱۰ هکتار 

باغ »به لیمو« ایجاد کنند. 
ë  ضرورت استفاده از ظرفیت

واحدهای فناور و دانشگاه ها 
توسط ادارات

معاون اســتاندار لرستان بر ضرورت 
استفاده از ظرفیت واحدهای فناور و 
این استان  ادارات  دانشگاه ها توسط 

تاکید کرد. 
قاســم ولی زاده در حاشــیه افتتاح 
نمایشگاه دســتاوردهای پژوهشی و 
فن بازار در دانشــگاه لرستان، اظهار 
داشت: خوشبختانه وضعیت  پژوهش 

در لرستان روند رو به رشدی دارد. 
وی بــا بیــان اینکه دســتاوردها و 
تولیداتــی که در این نمایشــگاه به 
نشانه  است  نمایش گذاشته شــده 

ایــن بوده کــه برنامه ریــزی های 
سال های  گذشــته متولیان امر در 
حوزه پژوهش،  دانشــگاهها و پارک 
علم و فناوری روند رو به رشــد بوده 
اســت، تصریح کرد: دانشگاههای ما 
 این توانمنــدی را دارند که نیازهای 
بخش های مختلف جامعه در حوزه 

سلامت، صنعت و ... رفع کند. 
معاون اســتاندار لرستان با تاکید بر 
اینکه این امــر نیازمند همگرایی و 
همکاری بخش های مختلف است تا 
بتوانند نیازهای خود را به  دانشگاهها 
اعــلام کننــد، گفــت: همچنیــن 
دانشگاهها با توان و امکاناتی که در 
اختیار دارند نیازهای اســتان را رفع 

کنند. 
ولی زاده با بیان اینکه ما می توانیم 
نیازهای خود را در شرایط تحریم با 
اســتفاده از ظرفیت واحدهای فناور 
رفع کنیم، گفت: انتظار  این بوده که 
دستگاههای اجرایی با ارتباط گرفتن 
با این واحدهای فناور و دانشــگاهها 
به ارتقا و توسعه استان کمک کنند. 

وی همچنیــن تاکید کرد: مســئله 
پژوهــش بایــد از پایــه و مدارس، 
دانشگاهها و ... مورد توجه قرار گیرد 
و پژوهــش ها نیاز باید در  اســتان 

کاربردی شوند. 

قبح فساد در جامعه ریخته است  
غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه فساد از یک  تا هشت 
درصد بر روی تولید ناخالص داخلی اثر دارد، گفت: متاسفانه  قبح فساد در جامعه 

ریخته است. 
شافعی گفت:  فســاد از یک نقطه سرچشمه می گیرد که باید به آن توجه  کرد؛ 
در حالیکه اکنون به آن توجهی صورت نمی گیرد؛ بالاتر از  مشــکلات اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و مسائل دیگری که به آن توجه  داریم، آنچه که آینده ما را با 

مخاطره شدید مواجه می سازد، روند حرکت  اخلاق در جامعه است. 
رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: مســائل اقتصادی آنقدر برای ما  مشــکل آفرین 
نخواهد بود که ســقوط اخلاق در جامعه دردسرساز می  شود و روند حرکت نیز 
با کمال تاسف، یک ســیر نزولی با شیب تند را  نشان می دهد. این موضوع باید 
به عنوان یک موضوع مهم، ســرلوحه  کار قــرار گیرد و به وضع خطرناک کنونی 

پایان ببخشیم. 
وی تصریح کرد: ما همان کشوری هستیم که رفتارهای حاکم بر بازار  ما تحسین 
برانگیز بود؛ ما اگر می دیدیم که همسایه مان کسب و کار  خوبی ندارد، یک ساعت 
زودتر چراغ حجره خود را خاموش می کردیم  تا حجره کناری هم بتواند کاسبی 
کند.  ما در بازار بیش از اینکه به  تولید فکر کنیم، به تربیت و تولید افراد فکر می 
کردیم. به همین خاطر  شــاهد بودیم فردی که در بنگاه اقتصادی در بازار به کار 
گرفته می شد،  از سوی صاحب کار، بیشتر تربیت می شد تا اینکه کار یابد بگیرد. 

اما  اکنون فاصله زیادی با آن شرایط داریم. 
به گفته شــافعی، قبح فســاد در جامعه ریخته است و تا جایی جلو آمده ایم  که 
فســاد در جامعه زشت نیست؛ اما اینکه به ســر اقتصاد چه آید نیز  برای ما مهم 
نیست. این در حالی است که فساد از یک تا هشت درصد  بر روی رشد اقتصادی 

یک جامعه اثرگذار است. 
وی اظهار داشت: در جامعه ایران، از دست دادن سرمایه های اجتماعی  کشور به 
شــدت در حال ترویج است و یکی از عوامل اصلی آن، رانت  و فساد است که در 
نهایت این شــیوه تبدیل به تجمل گرایی شده و  خطرناک تر از همه این مسائل، 
آن اســت که تجمل گرایی یک قاعده  عمومی اجتماعی در ایران شــده است و 
متاســفانه فقراحساسی بر جامعه  حاکم شده اســت؛ فقراحساسی، از فقر واقعی 
بسیار خطرناک تر است.  اگر به این مسائل توجه نکنیم، ممکن است زود دیر شود. 

شافعی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در خصوص مبارزه با  فساد، افزود: 
ایشــان فساد را به اژدهایی هفت سر تشبیه کرده اند و فساد  مالی را مانند خوره 
و ســرطان می دانند که باید با آن مبارزه کرد؛ این  کلمه ای که در مورد فســاد 
به عنوان سرطان به آن اشــاره کرده اند،  بسیار مهم است چراکه اگر به سرطان 

رسیدگی نشود، درمان آن امکان  پذیر نیست. 

رئیسدانشگاهلرستان:

نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فن بازار در دانشگاه لرستان افتتاح شد
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افقي :

  1 - ابــزار مكانیك - اندوهگین - اصل و نژاد 
2 - با نمك - قســمتی از پا - اثر پائولو کوئیلو 

3 - نفس خسته - تاج - آرزو
 4 - پست - اثری از علی دشتی - قطار شهری 

5 - غیر کارآمد - پایین، زیر
 6 - شــهر اســتان یزد، شهرســتانی در استان 

یزد - تحسین فرنگی، آفرین فرنگی
 7 - فارســی زبان - گریزحیوان، مرکز ایتالیا، 
شــهر بی دفاع، شهر فراری - حرف ندا، یلدا 8 

9 - حــرف تعجب، تعجب زنانه، گشــوده - نت 
چهارم، نت قبل از ســل، کلید آن در موســیقی 

معروف است - پارچه پشمی
 10 - رمانی از جواد مجابی - نوشین

 11 - پول خارجی - خالق زمان فرشتگان
 12 - اغتشــاش - تجدیده شده، دوباره پیدا 

شده - پشت سر
 13 - چشــم ونگاه - ســد جاجرود - بریدن با 

شمشیر و جز آن
 14 - شــب بســیار تاریك - بلا - جــار زننده 
15 - مثــل و ماننــد - از آثــار ویلیام فالكنر - 

خاکستری، سفید دارای خال سیاه

عمودي :

 1 - ویران گشتن، خراب شدن - کسی که آب 
به کسی بخوراند

 2 - باغ صفای خاطر - پیامبر بت شكن
 3 - صدمه و آســیب، کارتن باز نشده - اثری 
از گالزورثی نویســنده انگلیســی - زناشــویی 

کردن، با هم جفت شدن
 4 - مســابقه اتو مبیل رانی، مخفف ریسمان - 
نشــانه - نیلوفر هندی - دعای خیر، فال نیك، 

مقابل مرغوا 
5 - بیهوده - دروغگو 

6 - قله یاسوج، کوهی در کهگیلویه و بویراحمد 
- سال ترکی، سال آذری

 7 - پشــت ســر هم قرار گرفتــن - از مزه ها 
8 - عالم الهی - معده 

9 - گــوارا - جــا نمــاز 10 - روش و طریقه - 
شهرها 11 - امامت - عمیق

 12 - بازی قهــوه خانه ای - گریزحیوان، مرکز 
ایتالیا، شــهر بی دفاع، شــهر فــراری - نابینا - 
شــهری در آلمــان 13 - فیلمــی از جهانگیــر 
جهانگیــری - چادر، خیمه، لقب عــارف قزوینی 
- ســوپ وطنی، غذای نذری، غذای ایرانی 14 
- تابلویی از لوکاس کراناك - بسیار متكبر 15 
- غذایی با بادمجان - دروغها، سخنان ناراست
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روزنامه یادگار امروز منتظر ارائه پیشنهادات و نظرات شما می باشد 
yadegar_emrooz@yahoo.com

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی  

   آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک 
شهرستان دورود  بشرح ذیل : رسیدگی و تایید و انشاء گردید . مراتب در اجرای ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 
15 روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان  حقوق در روزنامه کثیر الانتشار و محلی 
آگهی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه  اشخاص نسبت به مورد تقاضا 
اعتراض دارند از تاریخ نشــر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر 
 مقررات معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم  دادخواست به مراجع قضائی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل 
ثبت اســناد نماید و  ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهائی می باشــد در غیر 
اینصورت متقاضی با ارائه گواهی  عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور 
و یا عدم وصول اعتراض ســند مالکیت مورد  تقاضا بر اساس مدلول رای وفق مقررات 
صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع  مراجعه متضرر به مراجع قضائی 

نخواهد بود .  
پرونده کلاسه 1398114425005000307 و رای شماره 139860325005001780 
مورخه 98/07/22   به تقاضای آقای: نصرت اله خویشــاوند فرزند : عزت اله نسبت به 
ششــدانگ یک باب ساختمان به  مســاحت : 176/45متر مربع مفروز و مجزا شده از 
پلاك 1 فرعی از 118  اصلي واقع در بخش 4  شهرســتان دورود . خروجی از مالکیت 

: ماشالا خویشاوند فرزند یداله .  
م الف 1117  

انتشار نوبت اول : 98/09/03  
انتشار نوبت دوم : 98/09/19                                                        

مصطفي امان اله بهاروندي  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دورود

آگهی مزایده )نوبت دوم ( 
به موجب اجرائیه صادره در پرونده شماره 980145 اجرای  احکام حقوقی شورای حل 
اختلاف بروجرد محکوم علیه تورج  یاراحمدی محکوم است به پرداخت 17/000/000 
تومان بابت  اصل خواسته و مبلغ 366/380 تومان هزینه دادرسی و حق  الوکاله وکیل 
طبق تعرفه و خســارت تاخیر تادیه از تاریــخ   1397/08/15 و 1397/10/15 لغایت 
اجرای حکم در حق  محکوم له محمد گلچین با وکالت آقای علی علیدادی که حسب 
 تقاضای محکوم له اموال زیر از محکوم علیه توقیف و طبق نظر  کارشناســی منتخب 

دادگستری به شرح زیر قیمت گذاری گردیده  است . 
 1-آدرس : شهرک اندیشه چهارراه ولیعصر خیابان عطار  نیشابوری بلوک موعد طبقه 
دوم پلاک 10 از واحدهای مسکن  مهر تعاونی پادگان مهندسی به پلاک ثبتی 1095 

فرعی از 73  اصلی بخش 3 به مساحت 81/86 متر مربع . 
ازرش واحــد فوق 1/350/000/000 ریال معادل یکصد و ســی و  پنج میلیون تومان 
برآورد میگردد .بدیهی اســت هزینه ها و بدیهی  ها احتمالی واحد از قبیل شهرداری 
و دارایی و تعاونی و ... در  نظر گرفته نشــده است .ضمناً آقای تورج یاراحمدی دارنده 
 تسهیلات فروش اقساطی مسکن مهر از بانک مسکن و دارای  مانده بدهی تسهیلات به 
مبلغ 335/000/000 ریال می باشد . با  توجه به مراتب مزایده در تاریخ 1398/10/11 
ساعت 10 صبح  در مجتمع قضایی شورای حل اختلاف دادگستری بروجرد برگزار  و از 
قیمتهای فوق شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد  نماید واگذار می گردد 
برنده مزایده باید ده درصد مبلغ مزایده را  فی المجلس پرداخت که در صورت انصراف 

به نفع دولت ضبط  می گردد . 
قاضی واحد اجرای احکام مدنی شعبه 1 شورای حل اختلاف  بروجرد – 

مهدی حبیبیان  
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خبر خبر 

اصفهان-مریم مومنی-خبرنگاریادگار امروز :
دکتر خداداد غریب پور، معاون وزیر صمت و 
رئیس هیئت عامل و مدیرعامل ایمیدرو، در 
همایش مدیران ایمیدرو که به میزبانی فولاد 
مبارکه در اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: 
پروژۀ نورد گرم شــمارۀ 2 فولاد مبارکه، که 
با همت همۀ کارکنان این شــرکت با روش 
بسیار خوب و همکاری حداکثری شرکت های 
داخلی شروع شده است باید اجرا و در مهلت 
مقرر تکمیل شــود. این طرح کمک خواهد 

کرد که از خام فروشی جلوگیری کنیم.
غریب پور تأکید کرد: ایمیدرو به همراه وزارت 
صنعــت، معــدن و تجارت بــا رعایت همۀ 
جوانب امر، از اجرای طرح نورد گرم شمارۀ 2 
شرکت فولاد مبارکه حمایت می کند. فولاد 
مبارکه بایــد طرح های توســعه، به ویژه در 

بخش سنگ آهن تعریف کند.
وی با بیان اینکه سود انباشتۀ سهام شرکت 
فــولاد مبارکه در ایمیدرو را به توســعۀ آن 
شــرکت اختصاص می دهیم، گفت: ایمیدرو 
متعهد اســت در مجامع سال های آتی، سود 
ســهام مبارکه را ذخیره و صرف توسعۀ این 
مجموعه کند تا تأمین مالی کلیۀ طرح های 
توسعه ای فولاد مبارکه از طریق سود سهام 
ایمیدرو انجام شــود. این توســعه ها باید در 
بخش هــای مختلفی همچون توســعۀ نورد 
گرم شــمارۀ 2، خرید معدن و شرکت های 
زیرمجموعۀ آن در مکــران، هرمزگان انجام 

شود.
غریب پور افزود: ایمیدرو در بخش اکتشاف، 
کار خوب مدیریت دکتر کرباســیان را ادامه 
داده و به گســترۀ 270 هزار کیلومترمربعی 
قبلــی، با همــکاری وزارت صنعت معدن و 
تجارت، 400 هزار کیلومترمربع دیگر اضافه 
کرده اســت. باید اضافه کنم که با تأکید بر 
رعایت پروتکل های ایمیدرو در اکتشــافات 
تکمیلی توســط بخش خصوصی، اکتشافات 
یک اصل ضــروری در تأمین خوراک حوزۀ 
معدن و صنایع معدنی اســت، زیــرا امروز 
شرکت هایی همچون فولاد مبارکه نیاز مبرم 
به تأمین خوراک اولیه دارند و در این زمینه، 
یکی از مسائل مهم برای فولاد مبارکه خرید 
یک کارخانۀ بزرگ گندله سازی است. از سایر 

مدیران ایمیدرو درخواست می کنم با فولاد 
مبارکه برای داشتن معدنی با حداقل ظرفیت 

5 میلیون تنی همکاری کنند.
رئیــس هیئت عامل ایمیــدرو با اعلام خبر 
منتقل شدن ســتاد زنجیرۀ فولاد )از تولید 
تا محصــول( به ایمیدرو افزود: چون رویکرد 
ایمیدرو توسعه ای است و اعتبارات توسعه ای 
ایمیــدرو در ســال 99، 4.2 برابــر خواهد 
شد، شاهد رشــد و ارتقای زنجیرۀ فولاد در 

شرکت ها و بخش خصوصی خواهیم بود.
وی اکتشاف، ایجاد و توسعۀ زیربناها و تأمین 
مالــی را از اولویت های ایمیدرو  در ســال 
جاری خواند و گفت: ســرمایه صندوق بیمۀ 
سرمایه گذاری فعالیت های معدنی، امسال تا 
350 میلیارد تومان افزایش یافته و در سال 

آتــی این رقم تا 500 میلیارد تومان افزایش 
می یابد. همچنین اعتبارات زیربناها در سال 
99 نسبت به ســال 97، هشت برابر خواهد 

شد.
وی در بخــش دیگــری از ســخنان خود با 
بیان اینکه فــولاد مبارکه می تواند در حوزۀ 
بومی سازی پیشــرو باشــد، اظهار کرد: در 
برنامه ریزی طرح نورد گرم شــمارۀ 2 فولاد 
مبارکــه، اجرای بیش از نیمــی از پروژه به 
شرکت های داخلی ســپرده می شود. فولاد 
مبارکه باید بومی ســازی را بــه یک فرایند 
تبدیــل کند و الگو و ســمبل بومی ســازی 
تکنولوژی، ماشــین آلات و قطعات باشــد تا 
دیگر صنایع نیز بتوانند از این امکان استفاده 

کنند.
رئیس هیئت عامل ایمیدرو افزود: تحقق این 
مهم،  مانع واردات قطعات و تجهیزات مشابه 
ساخت داخل می شود و در کنار آن  می توان 
زمینۀ رونق بیش ازپیش تولید داخل را فراهم 

کرد.
غریب پور گفت: کمیتۀ کنترل شرکت ها در 
ایمیدرو تشکیل شده است تا از موازی کاری 
جلوگیری شود و زنجیرۀ ارزش فولاد کشور 
به صورت متوازن رشــد کنــد. این امر باعث 
می شــود درحالی که فولادسازهای کشور با 
کمبود مــواد اولیه مواجه انــد، کارخانه های 
گندله ســازی اقــدام بــه ایجــاد کارخانۀ 

فولادسازی نکنند.

اراک-غلامی-خبرنگاریادگار امروز :
اولين گردهمایــي مدیران آب و فاضلاب 
شهري و روستایي استان مرکزیبا رویكرد 
یكپارچه سازي شرکت های آبفا شهری و 
روســتایی با حضور مدیر عامل ، معاونان 
و مدیران ســتادی شــرکت هــای آب و 
فاضلاب و مدیران امور و روســای ادارات 
آب و فاضلاب شــهری و روستایی استان 
مرکزی در محل تالار آب شــركت آب و 

فاضلاب استان مرکزی برگزار شد.
 مهندس یوســف عرفانی نسب سرپرست 
شرکت آب و فاضلاب شهری و مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب روســتایی استان 
مرکــزی در این جلســه ضمــن تبيين 
اســتراتژي هــا و راهبردهــاي یكپارچه 
سازي شــركتهاي آب و فاضلاب شهري 
و روســتایي گفت : با توجه به شــرایط و 
ظرفيت هایاقتصادی و اســتفاده بهينه از 
توانمندی های نيروی انســانی ميتوان به 
اهداف یکپارچه ســازی شرکت های آبفا 

شهری و روستایی دست یابيم.
وی با اشــاره به اصل 44 قانون اساســی 
مبنــی بر کوچک ســازی دولــت افزود: 
بــر اســاس مــاده ۱۹ اصــل ۴۴ قانون 

اساســی با توجه به اینکه شرکتهای آب 
و فاضلاب روســتایی دولتی و شرکتهای 
آب و فاضلاب شهری خصوصی هستند ، 
یکپارچه سازی این شرکت ها بایستی با 
مجوز هيأت وزیران انجام می شــد که بر 
این اساس با مصوبه شورای عالی اداری ، 
فعاليت های  انتقال وظایف، ماموریت ها و 
شــرکت های آب و فاضلاب روستایی به 
شرکت های آبفای استانی با امضای رئيس 

جمهور ابلاغ شد. 
عرفانی نســب به واگــذاری کليه امور و 

فعاليت های آبرســانی و دفع بهداشــتی 
فاضــلاب ۳۱ شــرکت آب و فاضــلاب 
روســتایی به شــرکت های آب وفاضلاب 
همان استان اشــاره نمود و تصریح کرد: 
اجرای این طرح مهــم مزایای متعددی 
به ویژه بــرای آحاد جمعيت روســتایی 
کشور به دنبال دارد به گونه ای که موجب 
ارتقــای و تســهيل در خدمت رســانی و 
پاسخگویی به مشترکين روستایی خواهد 
شد و مشــترکين روستایی برای پيگيری 
امور مربــوط به بهره  بــرداری حوزه آب 

و فاضلاب روســتایی به راحتــی امکان 
دسترســی به مراکز مذکــور را خواهند 

داشت.
وی به توجه جدی در حوزه های خدمات 
مشــترکين و بهره بــرداری به ویژه پس 
از یکپارچه ســازی تاکيــد نمود و اظهار 
داشــت: باید هنگام بستن قراردادها با در 
نظر گرفتن شرایط جغرافيایی روستاها و 
مسافت آن ها با شهرها و همچنين توجه 
به مسائل اجتماعی و مراودات مردمی به 
گونه ای عمل کنيم که به بهترین نحو به 

روستا ها نيز خدمات رسانی کنيم.   
سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری و 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 
اســتان مرکزی با قدردانــی از مدیران و 
همکاران برای تلاش های بی وقفهدر گذر 
از تابستان به بهترین نحو اظهار اميدواری 
کرد با یکپارچه سازی شرکت های آب و 
فاضلاب شهری و روستایی ، با استفاده از 
ظرفيت هــای تخصصی، فنی و تجهيزاتی 
موجــود در شــرکت های آب و فاضلاب 
اســتانی، امکان بهره برداری از تاسيسات 
و شــبکه های آبرسانی روستاها با کيفيت 
بالاتر و متناسب با شهرها ميسر می شود.

مشهد-مرضيه یاری-خبرنگاریادگار امروز : 
مشهد- رئيس اداره ســرمایه گذاری های 
نوین شهرداری مشهد از انعقاد قرارداد پارک 
موضوعی »کودک و سلامت« با ارزشی بالغ 
بر 35 ميليارد تومان خبر داد.ســيد مهدی 
نعمتی خيرآبــادی اظهارکرد:درواقع پارک 
موضوعی »کودک و سلامت« بوستانی است 
که با محوریت فعاليت های کودک طراحی 
و اجــرا خواهد شــد و ارزش قــرارداد آن 
حدود 35 ميليارد تومان با دوره 17 ســال 
و نيم  برآورد شــده است. تمرکز شهرداری 
در ایــن قرارداد اســتفاده از ظرفيت بخش 
خصوصی برای تحقق شهر دوستدار کودک 
بوده اســت.نعمتی خيرآبادی افزود: ساخت 

این پروژه 1ســال و نيم به طول مــی انجامد و مابقی 
دوره نيز فاز بهره بــرداری خواهد بود که در این دوره 
ســرمایه گذار کليه هزینه ها اعم از تامين و نگهداری 
فضای سبز و هزینه های پرســنلی این مجموعه را بر 
عهده دارد و بخشــی از درآمد ناخالص پروژه را نيز به 
عنوان سهم به شــهرداری مشهد پرداخت می کند که 
در طول زمان سهم شهرداری متناسب با رشد درآمدها 
افزایش خواهد یافت. رئيس اداره سرمایه گذاری های 
نوین شهرداری مشــهد خاطرنشان کرد: این پروژه در 
منطقه 10 شــهرداری مشهد )قاسم آباد( در مساحتی 

حدود 2.3 هکتار اجرا خواهد شــد، چــرا که  در این 
منطقــه فضایی آزاد با کاربری فضای ســبز با متراژی 
مناســب وجود داشته اســت.نعمتی خيرآبادی با بيان 
اینکه مسئوليت ایجاد فضاهای انتفاعی و کل فضاهای 
سبز بر عهده سرمایه گذار بخش خصوصی بومی است 
که در قالب فراخوانی برگزیده شــده است، یادآور شد: 
در انتخاب ســرمایه گذار دو مولفه تــوان مالی و توان 
تخصصی )رزومه و تيم اجرایی ســرمایه گذار( مدنظر 

قرار گرفته شده است.
رئيس اداره سرمایه گذاری های نوین شهرداری مشهد 

با بيان اینکه شــاید بتوان این گونه عنون 
کــرد که این پــارک در حــوزه »کودک و 
ســلامت« نخســتين پــارک موضوعی در 
ســطح خاورميانه خواهد بود، تصریح کرد: 
براســاس پيش بينی های انجــام گرفته، 
فاز ســاخت این بوســتان کم تر از دو سال 
بــه طول خواهد انجاميــد و در دوره فعلی 
مدیریت شــهری به بهره بــرداری خواهد 
رســيد اما نکته مهم تر آن که قرارداد این 
پروژه را کميسيون اقتصادی و حقوقی شورا 
در صحن علنی شــورا مــورد تصویب قرار 
داده  و تمامی مباحث حقوقی و فنی مورد 
تایيد شورای شــهر است، لذا  از آن جا که 
ایــن پروژه تایيد نمایندگان مردم شــهر را 
 داراست و این مهم اطمينان خاطری برای سرمایه گذار 

خواهد بود. 
وی با اشــاره به اینکه هدف شهرداری توسعه فضاهای 
تفریحی به صورت متوازن در تمام مناطق شهری است، 
افزود: پــروژه پارک »کودک و ســلامت« با محوریت 
تقویت قوای جسمانی و حرکتی، تقویت قوای ادراکی و 
شناختی و تقویت قوه خلاقيت کودکان احداث خواهد 
شــد. این پروژه در نمایشــگاه معرفی شده و احتمال 
توســعه این پروژه در مناطق دیگر شــهری نيز وجود 

دارد. 

برگزاری گردهمایي مدیران آبفا شهري و روستایي استان مرکزی با رویکرد یکپارچه سازی

رئیس اداره سرمایه گذاری های نوین شهرداری مشهد خبر داد؛ 

انعقاد قرارداد پارک موضوعی »کودک و سلامت« با ارزشی بالغ بر 35 میلیارد تومان

خرم آباد-مهری پهلوانی-خبرنگاریادگارامروز :
معاون سياســی، امنيتی و اجتماعی استانداری لرستان 
گفت: تعداد داوطلبان نســبت به دور گذشته ۳۳ درصد 
رشد داشته است. محمود ثمينی در نشست با خبرنگاران 
با اشــاره به آخرین آمار ثبت نام داوطلبين شــرکت در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: تا این لحظه 
ثبت نام ۴۰۱ نفر در لرســتان نهایی شده است که از این 
تعداد ۳۷۱ نفر مرد و ۳۰ نفر زن هستند. ی با بيان اینکه 
بر اســاس قانون حداقل سن شرکت در انتخابات مجلس 
شــورای اســلامی ۳۰ ســال و حداکثر ۷۵ سال است،  
تصریح کرد: در بين داوطلبان نمایندگی مردم لرســتان 
۶۲ نفر ۳۰ تا ۳۵ سال دارند، ۵۷ نفر ۳۵ تا ۴۰ سال، ۸۱ 
نفر ۴۰ تا ۴۵ سال، ۸۸ نفر ۴۵ تا ۵۰ سال، ۵۱ نفر ۵۰ تا 
۵۵ سال، ۴۷ نفر ۵۵ تا ۶۰ سال، ۱۱ نفر ۶۰ تا ۶۵ سال، 
۲ نفر ۶۵ تا ۷۰ سال و ۲ نفر ۷۰ تا ۷۵ سال سن دارند.

معاون سياســی امنيتی استانداری لرســتان با تاکيد بر 
اینکه جوان ترین داوطلبين انتخابات مجلس در لرســتان 
۷ نفر هســتند که متولد ســال ۶۸ بوده و ۳۰ سال سن 
دارند، افزود: همچنين مسن ترین داوطلبان ۲ نفر هستند 

که متولد ۱۳۲۸ بوده و ۷۱ سال سن دارند.
ثمينــی در بخش دیگری از ســخنان خود به تحصيلات 

داوطلبان نمایندگی مردم لرســتان در مجلس اشاره کرد 
و افــزود: ۲۸ نفــر تحصيلات ليســانس،  ۳۱۴ نفر فوق 
ليســانس، ۵۷ نفر دکتری و ۹ نفــر تحصيلات حوزوی 

دارند.
وی همچنين به گروه های شــغلی داوطلبان شــرکت در 
انتخابات اشــاره کرد و گفت: ۶۳ نفــر فرهنگی، ۱۰ نفر 
پزشــک، ۴۸ نفر استاد دانشگاه، ۴۵ نفر بازنشسته، ۱۳۲ 
نفر کارمند، ۱۱ نفر بيــکار، ۲ نفر نظامی، ۵۳ نفر دارای 
شغل آزاد، ۱۶ نفر شغل متفرقه، ۲ نفر روحانی، ۴ وکيل 

یا قاضی و ۷ نفر نماینده مجلس هستند.
معاون سياسی امنيتی استانداری لرستان با بيان اینکه در 
بين ثبت نام شدگان آن هایی که دارای سابقه نمایندگی 
هســتند ۱۳ نفر بوده و کسانی که دارای سابقه داوطلبی 
در انتخاب مجلس بوده اند ۱۰۵ نفر هستند، تصریح کرد: 

۱۳۴ نفر ایثارگر هستند.

افزایش ۳۳ درصدی داوطلبان مجلس در لرستان

اقدامات شورای اسلامی شهر اراک 
در خصوص شفافیت بی سابقه است

اراک-غلامی-خبرنگاریادگار امروز :
از آنجا که عدم شفافيت در شهرداری در اذهان عمومی تثبيت شده بود، لذا 
شــورای اسلامی دوره پنجم شهر اراک تلاش نمود با اقداماتی که سمت و 
سوی شفافيت و اطلاع رسانی همگانی دارد شهرداری را از این فضا فاصله 
دهد.فعاليت به منظور شفاف سازی همان کاری است که شورای شهر در 
دستور کار خود قرار داده است.اقدامات مهمی در این رابطه صورت گرفته 
که می توان گفت در طول تاریخ مدیریت شــهرداری نمی توان مقطعی را 
پيدا کرد که در طول دو سال چنين کارهایی صورت گرفته باشد.یکی از این 
اقدامات، شفاف سازی در معاملات شهرداری است و می توان گفت انتشار 
قراردادهای مهم و کلان بيشــتر از ۳۲۸ ميليون تومان در حال حاضر در 
ســامانه عيان به صورت شفاف وجود دارد که منبعی برای دسترسی مردم 
است و اگر کوچکترین شائبه ای وجود داشته باشد، با آن برخورد می شود.
این مورد تنها بخشی از اطلاعات بارگذاری شده در سامانه عيان می باشد، 
لذا شما می توانيد با مراجعه به این سامانه به آدرس ayan.arak.ir از سایر 

اطلاعات شهرداری اراک آگاه و مطلع شوید.

برگزاری سمینار آموزشی سیستمهای ارتینگ
 در توزیع برق آذربایجانغربی

اروميه -مينا اصلانی-خبرنگاریادگارامروز: 
به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نيروی بــرق آذربایجان غربی در 
این ســمينار که با  هدف ارتقاء سطح آگاهی و اطلاعات با حضور مدیران 
توزیع برق شهرستان ها و در محل سالن جلسات شرکت توزیع نيروی برق 
برگزار شد؛ به جنبه هایی از استاندارد توانير در اجرای سيستم ارتينگ که 
در شرکت های توزیع به اجرا در نمی آیند و یا در اجرای آن با مشکل مواجه 

هستند؛ پرداخته شد.
شاهرخ شجاعيان مدرس سمينار آموزشی عنوان کرد: یکی از دردهای اصلی 

شرکت های توزیع همواره اجرای سيستم اتصال به زمين بوده و هست.
 وی افزود: در خصوص جزئيات فنی و اســتانداردها در این حوزه هميشه 
جای بحث و ســوال بوده و در مجموعه استاندارد های ملی ایران استاندارد 
ویژه ای که بصورت مجزا و مســتقل به مبحث طرح و اجرای اتصال زمين 
بپردازد، تا کنون تدوین نشــده است، اما سری استاندارد های ملی ایران با 
عنوان »تاسيسات الکتریکی ساختمانها« از مباحث اتصال زمين )با مصارف 

الکتریکی( پشتيبانی می کند که در اساس کارها قرار دارند.
مدرس این ســمينار خاطر نشان کرد: البته سيستم های اتصال به زمين و 
ارتينگ در هر اســتان و منطقه ای اجرای متفاوتی دارد که این امر به دليل 
شرایط جوی و آب و هوایی مختلف استان ها است که سبب می شود که هر 
کدام استاندارد خاصی را بدنبال خود وارد این عرصه کرده و به همين علت 
نيز مراجع و استاندارد های گوناگونی در کشور رایج شده است، اما بهتر است 

در این مورد به استاندارد ملی و بين المللی استناد شود.
وی اضافه کرد: برای کاربردی شــدن مباحث در دوره سيستم های اتصال 
به زمين  تجربيات و موفقيت های ســایر شــرکت های توزیع نيروی برق 
استان های مختلف مطرح خواهد شد تا در صورت موارد مشابه بتوان از این 

تجربيات استفاده کرد. 
شجاعيان ادامه داد: در این دوره آموزشی دو روزه اصول و مبانی ارتينگ به 
صورت عملی و کاربردی ارائه می شود؛ اصول کاربردی که در دانشگاه ها به 

صورت تئوری نمی توان به آن رسيد.
وی تصریح کرد: همواره دوره های ارتينگ دوره های چالش برانگيزی هستند 

چرا که نظرات و سلایق مختلف اجرا کننده ها در آن  دخيل می شود.
گفتنی است در این سمينار آموزشی به سه بخش اصول و مبانی ارتينگ،  
روش های اجرایی الکترودهای مختلف، تســت و تحویــل و اندازه گيری 

پرداخته شد. 
شــایان بذکر است که در پایان این سمينار آموزشــی دو روزه افراد حاضر 
سوالات رایج در شرکت های توزیع در زمينه ارتينگ را مطرح و مدرس دوره 

به این سوالات پاسخ داد.

اطلاعیه وزارت نیرو برای  متقاضیان امریه سربازی 
جهت گذراندن دوران خدمت در وزارت نیرو  

کرمانشاه-فریده محمدی-خبرنگاریادگارامروز :
وزارت نيرو برای  متقاضيان امریه سربازی جهت گذراندن دوران خدمت در 

وزارت نيرو  اطلاعيه صادر کرد
متقاضيان امریه در وزارت نيرو از مورخ1 لغایت 30 آذر 1398  به ســامانه 

amriyeh.moe.gov.ir مراجعه نمایند.
به گــزارش فریده محمدی به نقل از اداره منابع انســانی شــرکت آب و 
فاضلاب روستایی استان کرمانشاه، کليه متقاضيان امریه سربازی که دارای 
برگ اعزام مورخ 01/12/1398 می باشــند در صورت تمایل به گذراندن 
دوران وظيفه به صورت امریــه در وزارت نيرو می¬توانند جهت ثبت نام 
از مــورخ 01/09/1398 لغایت 30/09/1398 به ســامانه امریه ســربازی 
 وزارت نيرو به آدرس amriyeh.moe.gov.ir مراجعه و در سامانه مزبور 

ثبت نام نمایند.

مدیرمنابع انسانی پشتیبانی و رفاه شهرداری مشهد :

اطلاع رسانی خوب به زائران روند سرمایه گذاری 
پیرامون حرم مطهر را تسریع می کند

مشــهد-مرضيه یاری-خبرنگاریادگار امروز :  مدیرمنابع انسانی پشتيبانی 
و رفاه شــهرداری مشهد دربازدید ازاولين نمایشگاه سرمایه گذاری مشهد 
بابيان اینکه اطلاع رســانی خوب به زائران روند ســرمایه گذاری پيرامون 
حرم مطهرراتسریع می کندگفت :طرح نوسازی و بازسازی بافت پيرامون 
حرم مطهر، ظرفيتها وکاربردهای بسيار الایی برای سرمایه پذیری وسرمایه 
گذاری داردوبا وجود همه مشــکلات ، شــهرداری ثامن توانسته اقدامات 
خوبی دراین رابطه انجام دهدواین امردردوره جدید فعاليت مدیریت شهری 
ســرعت بيشتری گرفته است.سيد کمال الدین شــاهچراغی، عدم اطلاع 
زائران ومسافران ازخدمات حمل ونقل،ترافيک وسد معبر،راازجمله عوامل 
نارضایتی زائران دانست وافزود: این امرباعث ميشود تازائران خدمات کمتری 
دریافت کنند برگزاری نمایشــگاه، علاوه براینکه سرعت کار را افزایش می 
دهدظرفيتهای خوبی هم برای مشهد فراهم ميکندکه اميدواریم به نتایج 

خوبی برسيم .

   معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار چهارمحال و بختیاری:

پژوهش ها به ویژه پژوهش های دانش آموزی 
بومی سازی شوند

شهرکرد - احسان محمودی- خبرنگاریادگار امروز :
نشســت خبری اعضای ستاد هفته پژوهش و فناوری استان چهارمحال و 
بختياری با اصحاب رســانه با حضورليلا محمدیان معاون توسعه مدیریت 
و منابع استاندار و جانشــين رئيس شورای سياست گذاری هفته پژوهش 
و فناوری در چهارمحال و بختياری ، دکتر ســعيد کریمی ریيس دانشگاه 
شهرکرد و جانشين رئيس ستاد استانی هفته پژوهش، دکتر محسن مبينی 
معاون پژوهش و فنآوری دانشگاه و دبير ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری، 
فرحناز قائدامينی دبيرکميته جشنواره دانش آموزی هفته پژوهش وفناوری و 
دکتراسماعيل پيرعلی دبيرکميته نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، فناوری 
و فن بازار در استانداری برگزار شد.    در این نشست جانشين رئيس شورای 
سياست گذاری هفته پژوهش و فناوری با اشاره به اینکه از سال ۸۴ با توجه به 
اهميت فناوری در اجتماع جهانی عنوان فناوری به هفته پژوهش افزوده شد، 
گفت: شرکت های دانش بنيان و مراکز بسيار خوبی در استان وجود دارد و 
به بهانه هفته پژوهش دستگاه های اجرایی، مراکز علمی و مراکز فناوری کنار 
یکدیگر قرار می گيرند.    معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار چهارمحال و 
بختياری ضمن تشکر از تلاش دانشگاه شهرکرد به عنوان دانشگاه مادر استان 
در  برگزاری هفته پژوهش و فناوری استان تاکيد کرد: اميد است با استفاده از 
پژوهش های عمومی، فنی و تخصصی که در استان انجام می شود، به توسعه 
پایدار دست یابيم و اميد است در پژوهش ها به مباحث بومی نگری توجه 
شود، پژوهش ها به ویژه پژوهش های دانش آموزی بومی سازی شوند، زیرا اگر 
معلم پژوهشگر باشد،  قطعا دانش آموز پژوهشگر تربيت می کند.    دکترسعيد 
کریمی نيز در این نشســت گفت: هدف اصلــی برگزاری هفته پژوهش و 
فناوری در اســتان چهارمحال و بختياری، ایجاد زیرساخت های لازم برای 
تحقق توسعه، پژوهش، فناوری،  بومی سازی و تقویت دستاوردهای پژوهش 
و فناوری اســت.    رئيس دانشگاه شهرکرد در ادامه ضمن برشمردن روند 
فعاليت ها در هفته پژوهش و فناوری استان گفت: بعد از اتمام هفته پژوهش 
در اســتان،  هفته پژوهش و فناوری در ســطح ملی  در تهران از ۲۳ تا ۲۹ 
آذرماه برگزار می شود و از بين استان ها  ۳ استان به عنوان برترین ها شناخته 
خواهند شد.    دکترمحسن مبينی  نيز در این نشست با اشاره به نشست 
های متعدد جهت برگزاری هرچه بهتر هفته پژوهش و فنآوری در استان 
گفت: یکی از ویژگی های هفته پژوهش امسال،  پرداختن به طرح های است 
که وزارت علوم، تحقيقات و فناوری پيرامون  رونق توليد مطرح کرده است 
که طرح ها در این قالب به دبيرخانه ارسال و ۳ طرح برتر استانی در زمينه 
رونق توليد برای تجليل از آن ها آماده هســتند که به وزارت علوم معرفی 
می شوند.   معاون پژوهش و فنآوری دانشگاه  در بخش دیگری از سخنانش 
و در پاسخ به ســوال  یک خبرنگار با اشاره به هدفمند کردن پایان نامه ها 
در جهت رفع نيازهای استان گفت : این امرنيازمند برنامه ریزی است، زیرا 
طرح تحول در مهرماه ابلاغ شده و باید در مجموعه دانشگاه  هماهنگی انجام 
شــود تا به تدریج این موضوع عملياتی شود.    دکتراسماعيل پيرعلی  نيز 
در ســخنانی گفت:  نمایشگاه دستآوردهای  پژوهشی و فن بازار امسال در 
دانشگاه شهرکرد برگزار می شود تا فرهنگ سازی و آشنایی دانشجویان با 
دستاوردهای پژوهشی  صورت گيرد تا از این طریق یک انتقال تجربه صورت 
گيــرد تا با دریافت ایده های لازم ، زنجيره فناوری تکميل شــود.     دبير 
کميته نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، فناوری و فن بازارافزود: نمایشگاه 
در ۲۶ غرفه برپا شــده است که از این تعداد ۸ غرفه به دانشگاه ها و  پارک 
علم و فناوری و18 غرفه دیگر به دستگاه های دولتی اختصاص یافته است.     
ریيس پارک علم و فناوری استان گفت: در این نمایشگاه از ۶ محصول فناور، 
یک دستاورد خلاق و یک پژوهش از سوی مرکز تحقيقات کشاورزی و منابع 
طبيعی اســتان رونمایی می شود.    دکتر اسماعيل پيرعلی در ادامه گفت: 
در کنار برپایی نمایشگاه، کارگاه های آموزشی به منظور راه اندازی شرکت 
دانش بنيان و رویدادهای استارتاپی با ارائه راهکار از سوی دانشجویان برگزار 
خواهد شد.     فرحناز قائدامينی نيزگفت: با توجه به سند تحول بنيادین که 
در مدارس استان اجرا می شود یکی از مواردی که بسيار مدنظر فعاليت های 
آموزش و پرورش بوده بحث پژوهش محور کردن فعاليت های مدارس است. 
در ســند تحول بنيادین یکی از وظایف آموزش و پرورش این اســت که 
فعاليت های علمی و پژوهشی دانش آموزان  و معلمان را تقویت کرده تا از این 
طریق به توسعه پایدار کمک شود.     دبير کميته جشنواره دانش آموزی هفته 
پژوهش و فناوری گفت: ۷۶  اثر برای  انتخاب پژوهشگر برتر و ۳۷ اثر برای  
انتخاب معلم پژوهنده به اداره کل  ارسال شد که  پس از داوری ۲ پژوهشگر 

برتر و ۲ معلم پژوهنده برتر استانی انتخاب خواهند شد.

معاون وزیر صمت:

 نورد گرم 2 فولاد مبارکه باید اجرا شود

yadegar_emrooz@yahoo.com



»منشوراخلاقی«
پایبنــدی بــه اصــول دینــی، توجــه بــه واقعیــت هــای عینــی، احتــرام 
بــه اســتقلال و حاکمیــت ملــی، پاسداشــت ارزشــهای انســانی، دفــاع از 
ــت و  ــار ؛دوری از ران ــور اخب ــدون سانس ــق وب ــم، انتشــار دقی آزادی قل
ــراء و  ــت و افت ــود داری از تهم ــهروندی،  خ ــوق ش ــت حق ــاد، رعای فس

فعالیــت هــای رســانه ای بصــورت حرفــه ای
 از اهداف این رسانه است 

روزنامه اقتصادى - اجتماعى

روزنامه صبح ایران
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صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسن نجف وند                                   نشانی دفتر خرم آباد:  خیابان علوی- کوچه شهید شاهرخی- پلاک 9 مجتمع مطبوعاتی  
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ویروس آنفلوآنزا چه زمانی منجر به مرگ می شود

واقعیت این اســت که این ویروس با تمام ناخوشــایند بودن و 
حد شدیدی از بیماری که ایجاد می کند، در افرادی که بیماری 
زمینه ای دیگری ندارند و ســالم هستند نمی تواند باعث مرگ 
شــود.دکتر عبدالباقی، متخصص عفونی در این باره می گوید: 
در مواردی که این ویــروس درگیری دیگری هم ایجاد کند و 
خودش هم باعث ایجاد عفونت شــود و باعث سینه پهلو و بروز 

میکروب های دیگر شود، می تواند کشنده باشد.
محمدمهدی گویــا، رئیس مرکز بیماری هــای عفونی وزارت 
بهداشــت می گوید: اگــر ویروس جدیدی باشــد، چون مردم 
کمتر با آن تماس داشــته اند می تواند خطرناک باشد و عارضه 

بیشتری ایجاد کند.
وی دلایل دیگری را هم در این رابطه برمی شمرد؛ گویا توضیح 
می دهد: هرســال موارد ابتلای به آنفلوآنزا و فوت ناشی از آن 
به عوامل مختلفی بســتگی دارد و به سادگی قابل پیش بینی 
نیست. ممکن است یک سال به نوع آن ویروس بستگی داشته 
باشــد، ویروس انواع مختلفی دارد و بیمــاری زایی این انواع 

مختلف با یکدیگر تفاوت دارد.
گویا ادامــه می دهد: مهم ترین عامل وجــود بیماری زمینه ای 
است و عامل دیگر این است که بعضی افراد خصوصا کسانی که 
در معرض خطر قرار دارند، بعد از دیدن علائم آنفلوآنزا شــروع 
به خود درمانی می کنند، درحالی که باید به محض اینکه اولین 
علائم آنفلوآنزا را در خودشان دیدند به پزشک مراجعه کنند و 
پزشک برایشان تصمیم بگیرد؛ متاسفانه خوددرمانی و مصرف 
آنتی بیوتیک و داروهای کورتون دار بدون تجویز پزشک ممکن 

است عواقب شدیدی در پی داشته باشد.

اخبار

تغذیه یکی از موارد مهم در رشــد و ســلامت کودکان است 
و اهمیت آن در کودکی که ورزش می کند یا مســابقه می 
دهد چندین برابر بیشــتر است. در این مطلب می توانید به 

اطلاعاتی در این باره دست پیدا کنید:
کودکانی که هر روز درگیر فعالیت های فیزیکی و مسابقات 
هســتند و ورزش های استقامتی مثل دو، شنا و غیره انجام 
می دهند، به طور متوسط 1,5 تا 2 ساعت بیشتر از کودکان 
دیگر فعالیت های فیزیکی دارند. این به معنی نیاز به دریافت 
مواد مغذی بیشتر برای جبران این انرژی از دست رفته است. 
بیشتر ورزشکاران به طور طبیعی همان قدر غذا می خورند 
که بدنشــان نیاز دارد ولی این به معنی آن نیست که آن ها 
همیشه بهترین و مناسب ترین مواد غذایی را به بدنشان می 
رسانند. بنابراین کنترل کلی ترکیبات غذایی که کودک می 
خورد، می تواند راهکار مؤثری برای تضمین سلامت کودک 

باشد.
ولی علاوه بر دریافت کالری کافی و مورد نیاز، موارد دیگری 
هم هســتند که نیاز به توجه بیشــتر دارند. مثلًا تنوع مواد 
مغذی برای کودکان و به خصوص کودکان ورزشکار حیاتی 
اســت و می تواند مستقیماً بر رشــد او در این دوران تأثیر 

بگذارد.اصول تغذیه در کودکان ورزشکار

ë مکمل ها
کودکان به انواع و اقسام ویتامین ها و مواد معدنی نیاز دارند. 
در این میان کلســیم و آهن برای کودکان پرفعالیت اهمیت 
بیشــتری دارد و کلســیم از آن جهت که اسکلت بدن را در 
مقابل فشــارها محافظت می کند و آهــن به این جهت که 
فرآیند خون سازی و انتقال اکسیژن در بدن به بهترین شکل 
انجام شود، حائز اهمیت است. برای دریافت کلسیم می توان 
محصولات لبنی و کم چرب مثل شیر، ماست و پنیر مصرف 
کرد. آهن مورد نیاز هــم از طریق خوردن مرغ، ماهی، تخم 
مرغ، میوه ها و سبزیجات قابل جذب است.اهمیت مکمل ها 

در تغذیه کودکان ورزشکار

ë پروتئین

همان طور که ورزشــکاران بزرگسال به پروتئین نیاز دارند، 
کودکان هم به این ترکیب مهم برای عضله ســازی نیازمند 
هســتند و در واقع نیــاز آن ها به پروتئین حتی بیشــتر از 
بزرگسالان است. غذاهای سرشــار از پروتئین مثل گوشت، 
حبوبات، مغزها و فرآورده های سویا می توانند در تامین این 
ماده حیاتی نقش مهمی داشته باشند. البته میزان پروتئین 
نبایــد بیش از حد شــود چرا که می تواند باعث از دســت 
رفتن کلسیم و کم آبی بدن شود.اهمیت پروتئین در تغذیه 

کودکان ورزشکار

ë کربوهیدرات
مهم ترین منبع تامین انرژی بدن ما کربوهیدرات ها اســت. 
بیشــتر ما تلاش داریم در رژیم های غذایــی تا حد امکان 
مصرف کربوهیــدرات ها را کاهش دهیم که این کار معمولًا 

با هدف کاهش و کنترل وزن انجام می شــود. ولی کودکان 
ورزشکار عمده انرژی شان را از طریق دریافت کربوهیدرات 
به دســت می آورند. پس نیازی به منع یا کاهش محسوس 
کربوهیدرات در رژیم غذایی آن ها نیســت. از طرف دیگر پر 
کردن تمام وعده های غذایی با کربوهیدرات هم غیرمعقول 
است چرا که هم از سهم مواد مغذی و مورد نیاز دیگر خواهد 
کاست و هم اینکه انرژی بیش از حد در بدن ذخیره خواهد 
شد. پس در عین حال که میوه ها و سبزیجات و پروتئین ها 
را در رژیم غذایی در نظر می گیرید، باید به فکر غذاهایی مثل 
غلات کامل و برنج قهوه ای هم باشــید.اهمیت کربوهیدرات 

در تغذیه کودکان ورزشکار

ë آب
نوشــیدن آب برای همه لازم اســت. اگر ورزشــکار باشید، 

نوشیدن آب اهمیت بیشتری پیدا می کند و اگر در مورد یک 
کودک صحبت کنیم، قطعاً مصــرف مایعات زیاد از موردی 
خواهد بود که باید دقیقاً تحت نظارت باشد. بدن ما هم برای 
انجام واکنش ها و هم برای خنک کردن بدن به آب احتیاج 
دارد. کمبود آب در بدن به شدت بر عملکرد ورزشی اثر می 

گذارد و ما را از انجام ورزش سالم، دور می کند.
کودکان ورزشــکار حدود 15 تا 20 دقیقه پیش از شــروع 
فعالیت و همچنین در فواصل 20 دقیقه ای در طول ورزش، 
آب یا مایعات دیگر بنوشــند. حداقل کارکردی که نوشیدن 
آب می تواند در این شرایط داشته باشد، جایگزین کردن آب 
از دســت رفته از طریق تعریق است. البته تعریق همیشه به 
معنی از دست رفتن نمک و به هم خوردن تعادل الکترولیتی 
بدن هم است و به همین دلیل توصیه می شود مایعات همراه 
با ترکیبات ســدیم و پتاســیم )نمک( مصرف شوند.اهمیت 

نوشیدن آب در تغذیه کودکان ورزشکار

ë شرایط خاص
گاهی بسته به شــرایط کودک و ورزشی که انجام می دهد، 
لازم اســت بدن آن ها شــرایط خاص و پرفشاری را تجربه 
کند. مثل کاهش وزن پیش از مسابقات رزمی یا لزوم حفظ 
آمادگی بدن در بالاترین حد ممکن و کنترل وزن در ورزش 
هایی مثل کشتی، شنا و ژیمناستیک به طور معمول گرفتن 
رژیم های غذایی برای کودکان توصیه نمی شود. به خصوص 
روش های غیراستاندارد برای کاهش وزن مثل رژیم غذایی 
شدید یا کم آب کردن بدن. این روش ها علاوه بر تأثیر منفی 
که بر ســلامت بدن دارند، همچنین باعث عملکرد ضعیف، 
استقامت پایین و قدرت کم تر از حد معمول آن ها می شود. 
مشابه همین مسئله در مورد افزایش وزن هم وجود دارد که 
باعث ایجاد مشــکلات مختلف می شود به این علت که بدن 
به طور ناگهانی نمی تواند مقدار زیاد غذای دریافتی را جذب، 
تبدیل به انرژی و به صورت چربی ذخیره کند. حتی اگر این 
اتفــاق هم بیفتد نهایتاً این بافت های چربی خواهند بود که 
باعث افزایش وزن خواهند شد نه عضلاتی که یک ورزشکار 

به آن ها نیاز دارد.

کودکانی که ورزش می کنند باید چه تغذیه ای داشته باشند
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98/39/ز
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22637/6880

26.6
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32637/688120.000.000532.000.00026.600.000
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98/40/ز
واگذاری 53 قطعه زمین با پلاک ثبتی 7123 
فرعی 16 اصلی با کاربری مسکونی واقع در 
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103016/7411250250.000.00012.500.000

113716/7418250250.000.00012.500.000

124716/7428250250.000.00012.500.000

135616/7437200220.000.00011.000.000

149416/7475200170.000.0008.500.000

1510016/7481260230.000.00011.500.000
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98/40/ز
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شهرستان اردستان )شهر زواره(

1915916/7540200170.000.0008.500.000

2016016/7541200170.000.0008.500.000

2116116/7542196.87167.000.0008.350.000

228416/7465200220.000.00011.000.000

238516/7466200220.000.00011.000.000

248616/7467200220.000.00011.000.000

258716/7468198218.000.00010.900.000
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2810316/7385200220.000.00011.000.000

2910416/7385198218.000.00010.900.000

3011816/7385230253.000.00012.650.000

3111916/7385200210.000.00010.500.000

3212016/7385200210.000.00010.500.000

3312116/7385198218.000.00010.900.000

3412216/7385230253.000.00012.650.000

3512316/7385200210.000.00010.500.000

3612416/7385200210.000.00010.500.000

3712516/7385198218.000.00010.900.000

3813816/7385230.02253.000.00012.650.000

3913916/7385200210.000.00010.500.000

4014016/7385200210.000.00010.500.000
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4114116/7385198218.000.00010.900.000

4215316/7385230253.000.00012.650.000

4315416/7385200210.000.00010.500.000

4415516/7385200210.000.00010.500.000

4515616/7385198218.000.00010.900.000

4616316/7385230230.000.00011.500.000

4716416/7385200200.000.00010.000.000

4816516/7385200200.000.00010.000.000

4916616/7385198208.000.00010.400.000

5016816/7385230230.000.00011.500.000

5116916/7385200200.000.00010.000.000
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5317116/7385198198.000.0009.900.000

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی  اداره کل  راه و شهرسازی استان اصفهان

اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان

وزارت راه و شهرسازی
شناسه آگهی : 691148 آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره 98/39/ز و 98/40/ز


